


Clt Délégation
Points nages 
individuelles

Points des relais

1 Hauts de France 146134 133934 12200
2 ILE DE FRANCE 136026 125626 10400
3 Centre Val de Loire 132129 123329 8800
4 AURA GRENOBLE 111474 105674 5800
5 AURA Lyon 101154 95554 5600
6 AuRA Clermont 60187 55787 4400
7 SUD PACA 55267 52067 3200

Clt Association
Points nages 
individuelles

Points des relais

1 Calais Union nautique 18636 14636 4000
2 Malesherbes 15210 12010 3200
3 CNECULLY 14665 12865 1800
4 Club Nautique Lambersart 14302 11102 3200
5 MORESTEL CLUB NAUTIQUE 12126 9526 2600

Total Général

Total Général

Finale Nationale
Saint Flour - 7 et 8 Juin 2025

Classement des Délégations

Classement des Associations

Quelques chiffres

Nb de délégations 7
Nb de nageurs 350

Nb de series 1150
Nb de records 29

Liste des records UFOLEP Battus
Délégation Nom Prénom Nage G/F Catégorie Temps

IDF COMPANOT Yannick 50 D G 40 ans et +  00 33 61

HDF BOUSSEMART Josephine 50 D F 20 - 29 ans  00 35 94

CVL FAUCHARD Alison 50 D F 30 - 39 ans  00 37 41

Calais VAILLANT Sam 100 D G 20 - 29 ans  01 08 39

HDF RIBEIRO Léa 100 D F 20 - 29 ans  01 14 54

Aura Grenoble MARTIN Julie 100 D F 30 - 39 ans  01 36 79

HDF CORSIN Sébastien 100 P G 40 ans et +  01 04 96

CVL JACQUIN Justine 100 P F 30 - 39 ans  01 44 53

IDF PARLIER Pascale 100 P F 40 ans et +  01 25 30

IDF TREBAOL Gaëtan 50 P G 30 - 39 ans  00 30 35

Aura Clermont GUDEFIN Thibaud 50 P G 40 ans et +  00 31 11

HDF LAWNICZAK Laurie 50 P F 30 - 39 ans  00 36 36

CNECULLY PEYTAVI Camille 50 B G 20 - 29 ans  00 30 03

HDF CORSIN Sébastien 50 B G 40 ans et +  00 33 70

Aura Grenoble VERDU Valériane 50 B F 30 - 39 ans  00 42 49

IDF PARLIER Pascale 50 B F 40 ans et +  00 42 36

CVL BAGLAND Paul 100 B G 13 - 14 ans  01 15 49

HDF BARBIEUX Nicolas 100 B G 30 - 39 ans  01 19 66

CVL BARTHELEMY Grégory 100 B G 40 ans et +  01 26 91

IDF BRAULT Solenn 100 B F 20 - 29 ans  01 19 72

CVL FAUCHARD Alison 100 B F 30 - 39 ans  01 30 21

CNECULLY PEYTAVI Camille 100 4N G 20 - 29 ans  01 01 75

Aura Clermont GUDEFIN Thibaud 100 4N G 40 ans et +  01 13 34

HDF LAWNICZAK Laurie 100 4N F 30 - 39 ans  01 24 98

HDF HUDELLE Pierre 100 NL G 20 - 29 ans  00 56 32

Aura Grenoble DURAND Damien 100 NL G 30 - 39 ans  01 03 94

HDF POLAK Nicolas 100 NL G 40 ans et +  01 08 98

Aura Clermont DEVEZ ECHEGUT Lara 100 NL F 20 - 29 ans  01 05 56

CVL ARGY Gwenaelle 100 NL F 40 ans et +  01 27 35



UFOLEP

DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 07:30 Heure de début de la rencontre : 08:30

Heure de fin de la rencontre :

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     5

Nom prénom Club Off Tps
Délégué(s) :

Juges(s) Arbitre(s) : Marc SHREIBER (Aura Grenoble) - Jean-Claude GUY (SUD PACA) - 

Starter(s) : Mohamed OURRAK (HdF) - Trieg RIVOALEN (IdF)

Juge(s) de Nage : Jean-Frédéric SEBAN (IdF) - Marie-Cristine (Aura Grenoble)

Juge(s) aux Virages :

Juge(s) à l'Arrivée : Christophe SOENS (HdF) - Sylvie ROUSSEAU (CVL)

Chambre d'appel et Speaker : Jean-Louis BORGNiY - Béatrice BORGNi  (SUD PACA)

Secrétariat et Informatique : Dominique DEVIENNE (HdF)  - Didier CHARVOZ (CVL) - Philippe ARSAC (Aura Grenoble)

Navette : Roland - Laurence - Vincent - Fabienne - Jean-Philippe

Sabine COULON (CVL) - Serena VALIN (CVL) -Marc PUCCIARELLI 5idf°  - Dorothée RUDENT (HdF) - 
Alexandre ARAT (AURA Lyon)

PROCES VERBAL 
DE RECONTRE DE NATATION

Finale Nationale

Saint Flour 07/06/25

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Navette : Roland - Laurence - Vincent - Fabienne - Jean-Philippe

Temps

1 Bruno BOUREZ 1 Chef de ligne

2 Virginie SOULAT 1

3 Christine LAILLET 1

4 Caroline DOMINGUES 2 Chef de ligne

5 Valérie GRANDFERRY 2

6 Frédéric KELLER 2

7 Pierre Jean RAZZANA 3 Chef de ligne

8 Katia SCOTTO 3

9 Laurent KERLEAUX 3

10 Peggy DEVIENNE 4 Chef de ligne

11 Albano GONCALVES 4

12 Sylvie ROUSSEAU 4

13 Hervé TUPET 5 Chef de ligne

14 Laurent ARTHAUD 5

15 Sandrine BEOST 5

16

17

SUD PACA

CVL

HDF

CVL

CVL

CVL

AURA LYON

AURA GRENAOBLE

IDF

CHRONOMETRAGE

Temps d'essais des chronomètreurs

Nom et prénom Club Attribution

AURA LYON

CVL

CVL

HDL

CVL

HDF

18

19



UFOLEP

DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 08:00 Heure de début de la rencontre : 09:00

Heure de fin de la rencontre :

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     5

Nom prénom Club Off Tps
Délégué(s) : Marielle LAFORGUE - Franck DELMAS - Cassandre COSTA

Juges(s) Arbitre(s) : Marc SCHREIBER - Jean-Claude GUY

Starter(s) : Mohamed OUARRACK - Ines RIVOALEN

Juge(s) de Nage : Jean-Frédéric SEBAN - Marie-Christine GAIGOZ

Juge(s) aux Virages : Sabine COULON - Serena VALIN - Marc PUCCIARELLI - Alexandra AMAT - Dorothée RUDENT

Juge(s) à l'Arrivée : Christophe SOENS - Sylvie ROUSSEAU

Chambre d'appel et Speaker : Jean-louis et Béatrice BORGNI

Secrétariat et Informatique : Dominique DEVIENNE - Philippe ARSAC - Didier CHARVOZ

Navette :

PROCES VERBAL 
DE RECONTRE DE NATATION

Finale Nationale

Saint Flour 08/06/25

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Navette :

Temps

1 BOUREZ Bruno 1 Chef de ligne

2 SOULAT Virginie 1

3 LAILLET Christine 1

4 DRUESNE Christelle 2 Chef de ligne

5 GRANDEFERRY Valérie 2

6 KELLER Frédéric 2

7 RAZZANA Pierre Jean 3 Chef de ligne

8 SCOTTO Katia 3

9 KERLEAUX Laurent 3

10 DEVIENNE Peggy 4 Chef de ligne

11 GOCALVES Albano 4

12 ROUSSEAU Sylvie 4

13 TUPET Hervé 5 Chef de ligne

14 ARTHAUD Laurent 5

15 BEOST Sandrine 5

16

17

CVL

CHRONOMETRAGE

Temps d'essais des chronomètreurs

Nom et prénom Club Attribution

AURA LYON

AURA Lyon

CVL

CVL

CVL

HDF

IDF

SUD PACA

CVL

HDF

CVL

CVL

CVL

AURA Grenoble

18

19



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 Aura Lyon PETIT Raywin 069_98961705 G 2013 00 39 37 00 36 75 720

2 IDF MARTIN Rudy 077_97091582 G 2012 00 39 76 00 39 07 611

3 Calais Union nautique Martins Pereira Ethan 062_97076858 G 2012 00 41 16 00 40 20 561

4 IDF AUDOIN DELAITRE Tommy 077_ 97096658 G 2013 00 40 54 00 41 11 522

5 CVL PIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 00 46 36 00 41 32 513

6 IDF VILAS ROJAS CASADO Lisandro077_97087974 G 2013 00 41 66 00 41 52 505

7 HDF CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 00 43 04 00 42 15 479

8 HDF STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 00 40 25 00 42 84 452

9 CVL KANTOUDJI MBATKAM FREDY 045_73828845 G 2013 00 48 43 00 43 40 430

10 PACA PRUNET JULES 013_96747130 G 2013 00 49 30 00 44 85 377

11 Aura Lyon RITTELMEYER RAPP Léonard 069_98999885 G 2013 00 42 14 00 45 24 363

12 Aura Grenoble KHLIFI NOHAM 074_95365624 G 2012 00 53 81 00 52 99 143

13 MORESTEL CLUB NAUTIQUEBEAUDET THOMAS 038_93346250 G 2012 00 54 75 00 57 70 58

14 PACA LASSERRE-PETIT ANDREA 013_96762608 G 2012 00 58 34 01 03 82 4

NC Aura Lyon MICHINE Danil 069_98910392 G 2012 00 51 05 DISQ VI 0

NC Aura Grenoble MOUGIN LEO 038_93348370 G 2012 00 43 00 DISQ VI 0

D : 13 - 14 ans

1 CVL RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 00 34 39 00 34 00 862

2 Calais Union nautique Martins Pereira Nathan 062_97076859 G 2011 00 35 49 00 34 06 859

3 HDF BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 00 33 84 00 34 20 851

4 HDF CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 00 35 59 00 35 02 808

5 IDF MARTIN Clément 077_87454923 G 2010 00 34 99 00 35 77 770

6 Aura Lyon QUINTANA Arthur 069_98876191 G 2010 00 37 06 00 36 81 717

7 IDF ALBRIET Maël 077_87455076 G 2010 00 35 63 00 37 03 707

8 CVL BAGLAND PAUL 045_73794372 G 2010 00 37 67 00 37 20 698

9 Aura Grenoble REY TROIA JOSHUA 038_93355580 G 2010 00 37 81 00 37 24 697

10 HDF ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 35 58 00 37 26 696

11 PACA BENBEKHMA ABDELRAHMAN 013_96762578 G 2010 00 43 00 00 38 73 626

12 Aura Grenoble SHVETS SASHA 038_93344228 G 2010 00 36 19 00 38 77 624

13 Club Nautique LambersartBrunet Guillaume 059_99142375 G 2011 00 39 49 00 39 44 594

14 Aura Lyon BILLY Hugo 069_98914225 G 2011 00 39 12 00 39 82 577

15 CVL DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 00 46 19 00 43 81 415

16 Aura Lyon BOURNEZ Thibault 069_98962165 G 2010 00 46 60 00 44 76 380

17 Aura Clermont CORNET Julien 015_70105204 G 2011 00 53 00 00 57 72 58

NC Aura Clermont BAYSSAT Samuel 015_70104582 G 2011 00 45 89 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 Aura Lyon PONCET Valentin 069_99013266 G 2009 00 31 41 00 30 56 1057

2 Aura Grenoble BRINSTER MARIN 038_93312478 G 2009 00 32 40 00 31 30 1014

3 HDF DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 00 32 73 00 32 56 942

4 CVL MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 00 32 83 00 32 75 931

5 HDF CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 00 32 83 00 32 99 917

6 Aura Grenoble CHICOUARD HUGO 074_95325951 G 2008 00 33 21 00 33 63 882

7 HDF GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 00 32 56 00 33 81 872

8 IDF VAN WYMEERSCH Mattéo 077_87454931 G 2008 00 32 88 00 34 17 853

9 CVL NAURAIS AURELIEN 045_73802345 G 2008 00 39 66 00 34 86 817

10 Aura Clermont BRUGEROLLE Noé 015_70099921 G 2009 00 35 35 00 34 90 814

11 IDF PELISSIER Noé 077_97087971 G 2009 00 34 95 00 35 87 764

12 Club Nautique LambersartAmeye Vercruyse Loris 059_99116329 G 2009 00 36 84 00 36 20 74812 Club Nautique LambersartAmeye Vercruyse Loris 059_99116329 G 2009 00 36 84 00 36 20 748

13 Aura Lyon WARTELLE Teddy 069_98816728 G 2008 00 36 26 00 36 59 728

14 Aura Grenoble DEMEY NOAH 074_95352373 G 2009 00 36 60 00 36 98 709

15 PACA CHEDDAD SAMY 013_96700627 G 2009 00 38 02 00 37 00 708

16 PACA CORNET ALEXANDRE 013_96762583 G 2009 00 45 52 00 38 14 654



50m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

17 Aura Lyon MARSON Evan 069_98989052 G 2009 00 37 66 00 38 28 647

18 PACA KHARBACH RIDA 013_96719840 G 2009 00 37 29 00 38 87 620

19 Aura Clermont BONY Jonas 015_70093271 G 2008 00 41 16 00 39 84 576

NC MORESTEL CLUB NAUTIQUEBELGACEM NACEF 038_93362065 G 2008 00 47 15 DISQ NI 0

F : 17 - 19 ans

1 HDF LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 28 87 00 29 13 1145

2 IDF GEROME Théo 077_87420969 G 2005 00 32 74 00 33 56 886

3 Aura Grenoble GOURGUES QUENTIN 038_93334713 G 2006 00 32 67 00 35 48 784

4 Aura Grenoble COPPEY HENRI 038_93334166 G 2007 00 36 61 00 36 37 739

5 HDF DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 00 36 00 00 37 19 699

6 CVL TUPET SYLVAIN 045_73785414 G 2007 00 37 44 00 37 21 698

7 Aura Lyon PHILY Robin 069_98935832 G 2007 00 39 31 00 38 12 655

8 Aura Grenoble DELAPLACE CLEMENT 038_93330794 G 2005 00 42 03 00 38 20 651

8 Aura Lyon GINESTE Marius 069_98865966 G 2007 00 38 98 00 38 20 651

10 CVL FAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 00 39 48 00 39 45 594

G : 20 - 29 ans

1 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Bastien 069_98853723 G 2004 00 30 94 00 32 13 966

2 Aura Lyon ARABOLAZA Oscar 069_30023742 G 2000 00 32 91 00 32 20 962

3 IDF DANIEL Killian 077_87457781 G 2001 00 32 47 00 32 70 934

4 CVL KERLEAUX MATHIS 045_73810231 G 2002 00 33 20 00 32 72 933

5 HDF GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 00 45 82 00 47 80 279

NC HDF BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 30 10 DISQ VI 0

H : 30 - 39 ans

1 HDF BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 00 34 25 00 34 36 843

2 Aura Grenoble SALM VINCENT 073_30237688 G 1988 00 34 24 00 34 78 821

3 Aura Grenoble DURAND DAMIEN 073_30243430 G 1990 00 39 62 00 40 96 528

4 Aura Lyon MICHINE Ivan 069_99033646 G 1987 00 53 40 00 48 93 245

I : 40 ans + plus

1 IDF COMPAGNOT Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 66 00 33 61 883 Record
2 HDF DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 00 35 61 00 36 60 728

3 IDF KRAFFT Hans 077_97086811 G 1984 00 39 51 00 40 02 568

4 CVL GIORGI PHILIPPE 045_73822913 G 1969 00 40 05 00 40 11 564

5 Aura Clermont DELMAS Franck 015_70092959 G 1974 00 43 53 00 43 52 426

NC PACA COMBE SYLVAIN 013_96762582 G 1980 00 38 53 DISQ VI 0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 CVL COULEON NINA 045_73804347 F 2012 00 42 12 00 40 01 761

2 CNECULLY Kouidri Lila 069_99010654 F 2013 00 40 28 00 40 62 732

3 HDF ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 00 40 42 00 41 87 675

4 Aura Grenoble DUPAQUIER FAUSTINE 038_93337527 F 2013 00 41 32 00 42 03 668

5 HDF MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 00 41 64 00 42 57 644

6 IDF NGUYEN Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 00 42 72 00 42 71 638

7 Aura Lyon TRAN Jenna 069_989100006 F 2013 00 43 10 00 42 73 637

8 Aura Lyon MENDIBIL Olympe 069_98998618 F 2012 00 40 91 00 42 77 635

9 HDF CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 00 43 07 00 43 06 622

10 CVL ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 00 51 74 00 44 37 567

11 Aura Clermont NEGRON Elsa 015_70102266 F 2012 00 46 04 00 45 50 522

12 CVL CURE LEANE 045_73815185 F 2012 00 48 62 00 46 27 492

13 Aura Lyon ANSELME Augustine 069_98990646 F 2012 00 43 41 00 46 63 478

14 Aura Clermont NIVAULT Jeanne 015_70103497 F 2013 00 48 24 00 46 81 472

15 Aura Grenoble REVIL BAUDARD INES 073_30237667 F 2012 00 48 86 00 49 23 385

16 PACA KISMA LINE 013_96673065 F 2013 01 08 52 01 00 19 104

17 PACA LI OLIVIA 013_96762607 F 2012 01 10 38 01 01 23 86

D : 13 - 14 ans

1 IDF STRADY Clémentine 091_91584072 F 2010 00 34 91 00 33 82 1083

2 Calais Union nautique Delcroix Alice 062_97038162 F 2010 00 39 42 00 36 79 921

3 HDF RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 00 36 67 00 37 23 898

4 Aura Grenoble PEILLEX LAURA 074_95352406 F 2010 00 37 54 00 37 42 889

5 Aura Lyon BEGON Solenne 069_98988273 F 2011 00 37 64 00 37 92 863

6 Aura Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 074_95352483 F 2010 00 37 38 00 38 42 838

7 MORESTEL CLUB NAUTIQUEPUJOL MANON 038_93346255 F 2011 00 38 22 00 38 87 816

8 CVL DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 00 38 52 00 39 27 796

9 CNECULLY George Chloé 069_98945218 F 2011 00 37 92 00 39 82 770

10 CVL SUARD MANON 045_73814171 F 2010 00 43 57 00 40 51 737

11 PACA PELISSE PENELOPPE 013_96735809 F 2010 00 43 58 00 41 17 706

12 Aura Clermont ARGY Amélie 015_70110593 F 2011 00 43 53 00 41 25 703

13 HDF FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 00 41 95 00 41 45 694

14 PACA ASTIC LANA 013_96735808 F 2011 00 44 36 00 41 67 684

15 Malesherbes ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 00 47 91 00 45 04 540

16 Aura Clermont PARIZE Lena 015_70103540 F 2011 00 47 85 00 45 38 527

17 PACA PIQUENOT RUAUX JUNON 013_96762609 F 2010 00 47 02 00 46 14 497

18 CVL MOLLION ZOE 045_73796054 F 2010 00 46 86 00 46 87 469

19 Aura Lyon MAUXION Suzel 069_98912658 F 2011 00 47 09 00 49 00 393

NC Club Nautique LambersartDefrance Margaux 059_99155461 F 2011 00 41 27 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans

1 CNECULLY Couturieux Iris 069_98969107 F 2009 00 35 56 00 35 48 991

2 PACA BLANQUER LUCIA 013_96719846 F 2009 00 34 18 00 36 61 931

3 CVL MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 00 38 05 00 37 56 881

4 CVL GONÇALVES LISE 045_73790136 F 2009 00 37 30 00 37 92 863

5 Aura Grenoble POURRAZ ANNA 074_95313034 F 2008 00 38 62 00 38 54 832

6 Aura Grenoble BRUYERE CLARISSE 074_95307231 F 2008 00 37 93 00 39 08 805

7 IDF MOGER Capucine 077_91105663 F 2009 00 42 42 00 40 03 760

8 MORESTEL CLUB NAUTIQUESCHOFIELD STELLINE 038_93362081 F 2009 00 41 45 00 40 99 715

9 Aura Lyon MARTINEZ Manon 069_98969188 F 2009 00 40 66 00 41 06 711

10 PACA LAGADEC VIOLETTE 013_96700636 F 2008 00 48 56 00 42 39 652

11 HDF FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 42 06 00 43 05 623

12 Aura Lyon PRAILLET Eline 069_98870770 F 2008 00 42 63 00 43 67 597

13 Aura Grenoble DRAVET LEONIE 073_30237643 F 2009 00 44 39 00 44 15 577



50m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

14 Malesherbes CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 00 45 64 00 44 28 571

15 Aura Clermont MISSONNIER Agathe 015_70101380 F 2009 00 44 92 00 45 63 517

NC PACA PORTELLI CLOTILDE 013_96734334 F 2008 00 52 41 Disq VI 0

NC Aura Clermont CHEMINAT SEYT Lola 015_70105270 F 2008 00 40 39 FFT 0

F : 17 - 19 ans

1 IDF LOR Suzanne 091_91499101 F 2007 00 36 45 00 36 84 919

2 Aura Grenoble BARGHEON JEANNE 038_93341411 F 2006 00 37 28 00 37 20 900

3 CVL VALL SANCIE 045_73772622 F 2007 00 37 68 00 37 22 899

4 Aura Grenoble SMEULDERS MELOE 038_93312065 F 2007 00 39 48 00 39 23 798

5 HDF COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 39 13 00 39 27 796

6 IDF BENSI Zoé 077_87416867 F 2007 00 38 05 00 39 50 785

7 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia 069_98871530 F 2006 00 40 50 00 40 09 757

8 CVL VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 00 41 28 00 40 54 736

9 CVL MOUSSEAUX CHLOE 045_73785653 F 2005 00 41 59 00 41 45 694

10 HDF BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 00 43 37 00 41 55 689

11 Aura Lyon ALLIBE Elise 069_99033725 F 2007 00 44 25 00 44 62 557

12 HDF SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 00 47 15 00 47 35 452

13 PACA MOUSSOUNI MARINE 013_96747127 F 2005 00 48 13 00 48 64 406

14 Aura Clermont NEVEU Faustine 015_70104832 F 2007 00 46 59 00 49 58 374

NC PACA HENNI CELIA 013_96700634 F 2005 00 44 55 Disq NI 0

G : 20 - 29 ans

1 HDF BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 00 36 83 00 35 94 966 Record
2 Aura Clermont VEYRES Emma 015_70092015 F 2004 00 37 85 00 37 60 879

3 Club Nautique LambersartDe pestel Justine 059_99020169 F 2002 00 39 76 00 39 35 792

4 Aura Grenoble MOLLEX CLARA 038_93312132 F 2004 00 40 32 00 41 16 707

5 CVL SANCHEZ AMELIE 045_73807591 F 2004 00 42 11 00 41 62 686

6 HDF DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 00 41 04 00 41 76 680

7 Aura Lyon PONS Fanny 069_98874885 F 2004 00 41 50 00 42 20 660

8 CVL GUIBERT LENA 045_73764217 F 1999 00 47 11 00 45 50 522

9 Aura Grenoble JUGE FIONA 073_303243433 F 1998 00 46 41 00 46 45 485

10 Aura Grenoble DUBOIS LEA 073_30243429 F 1997 00 50 25 00 49 79 367

11 Aura Lyon FAIVRE VARAMBIER Marie 069_98876013 F 2004 00 52 75 00 53 49 255

12 Aura Grenoble ARBEY SOPHIE 038_93366248 F 2003 00 51 84 00 57 37 159

NC IDF COURSON Mailys 077_87427204 F 2003 00 37 71 Disq VI 0

H : 30 - 39 ans

1 CVL FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 00 35 73 00 37 41 889 Record
2 Aura Lyon MAUXION Emeline 069_99054951 F 1985 00 51 18 00 53 72 248

3 Aura Grenoble BONIN JOHANNE 073_30243424 F 1990 00 52 00 00 57 15 164

I : 40 ans + plus

1 IDF MONTAILLIE Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 06 00 47 59 443

2 Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Marie Sophie069_99052204 F 1979 00 50 75 00 50 61 340

3 Aura Grenoble DEHAY CELIA 073_30237664 F 1965 00 48 69 00 51 10 325

4 HDF ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 01 01 74 00 59 17 122

5 HDF SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 01 03 66 01 04 04 47

6 HDF GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 11 70 01 12 90 1



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 IDF LESEUL Nino 077_97064751 G 2012 01 31 28 01 26 42 527

2 CVL TOPÇU TIMUR 045_73809897 G 2012 01 29 34 01 28 03 495

3 Club Nautique LambersartSmette Jules 059_99155463 G 2012 01 31 60 01 30 93 440

4 Aura Lyon GROS Roman 069_98944285 G 2012 01 49 60 01 37 70 325

5 HDF BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 01 43 90 01 43 05 246

6 Aura Grenoble CHICOUARD KAREL 074_95311791 G 2012 01 50 00 01 50 55 154

D : 13 - 14 ans

1 HDF Laurent Giovanni 062_97021558 G 2010 01 14 37 01 16 00 756

2 IDF DUGUEY Raphaël 077_ 97066293 G 2010 01 16 23 01 17 09 730

3 Aura Lyon LAGARDE-BELVISI Timothé 069_98997601 G 2010 01 23 89 01 19 62 672

4 CVL TOPÇU YASIN 045_73802591 G 2010 01 21 17 01 20 24 658

5 Aura Grenoble CHARLETTY MAXIME 074_95324667 G 2010 01 24 55 01 22 10 617

6 PACA CHEDDAD ILYES 013_96719845 G 2011 01 29 24 01 24 34 569

E : 15 - 16 ans

1 Aura Lyon LEVY ARNAUD Amaury 069_98939194 G 2009 01 09 67 01 07 91 963

2 HDF CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 01 08 77 01 08 73 941

3 PACA GRANGA TONY 013_96630147 G 2008 01 17 03 01 17 84 713

4 Aura Grenoble VAILLON TOM 038_93300400 G 2009 01 17 59 01 18 53 697

5 CVL BARD THOMAS 045_73805749 G 2009 01 22 52 01 25 16 552

6 Aura Clermont MERCIER Sacha 015_70101077 G 2009 01 39 02 01 34 61 376

NC IDF DOYEN-SULLIOT Matthieu 091_91489122 G 2009 01 16 92 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans

1 HDF DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 01 12 71 01 10 23 901

2 Aura Grenoble TREVISANUT LEO 038_93320857 G 2005 01 09 96 01 10 52 894

3 CVL CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 01 12 28 01 12 73 837

4 Aura Clermont BUFFIERE Loan 015_70107245 G 2007 01 22 00 01 25 07 554

5 IDF VAVON Thomas 077_ 97087973 G 2006 01 27 88 01 29 55 466

G : 20 - 29 ans

1 Calais Union nautique Vaillant Sam 062_97028597 G 2004 01 08 32 01 08 39 950 Record

2 HDF HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 01 10 71 01 08 50 947

3 Aura Lyon BLANC Paul 069_98866595 G 1999 01 13 08 01 10 33 899

4 IDF RENARD Rémi 077_87408914 G 2004 01 10 99 01 12 60 840

5 CVL BEAUMARIE CEDRIC 045_73822901 G 1995 01 30 94 01 35 44 362

H : 30 - 39 ans

1 IDF TREBAOL Gaëtan 077_97097351 G 1989 01 11 66 01 09 41 923

2 HDF BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 01 10 98 01 10 59 892

3 Aura Grenoble BESSON THOMAS 074_95304135 G 1994 01 10 04 01 11 57 866

4 PACA BERIOL ADRIEN 013_96749642 G 1986 01 22 32 01 18 57 696

I : 40 ans + plus

1 CVL DAVID STEPHANE 045_73794366 G 1976 01 47 76 01 43 59 239

2 Aura Lyon FERAUD Stéphane 069_899036868 G 1968 01 55 04 01 47 57 188



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Club Nautique LambersartLepez Margot 059_99116324 F 2012 01 30 90 01 34 23 540

2 IDF RIVOALEN Dellig 077_97079711 F 2012 01 34 94 01 34 32 538

3 PACA LOUNIS MARIS 013_96762606 F 2012 01 46 04 01 36 80 491

4 Aura Grenoble BRINSTER ALBANE 038_93346598 F 2012 01 33 94 01 36 91 489

5 Aura Lyon MARTINEZ Lola 069_98969885 F 2012 01 42 74 01 37 58 477

6 CVL CAUDRON LOENA 045_73802721 F 2013 01 36 15 01 38 50 460

7 MORESTEL CLUB NAUTIQUECHOLAT ELSA 038_93334853 F 2012 01 36 52 01 39 32 446

NC HDF BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 01 33 28 Disq NI 0

D : 13 - 14 ans

1 HDF PRIN Célia 062_97091963 F 2011 01 21 75 01 22 60 788

2 IDF VAQUIER Laura 077_87455607 F 2010 01 24 08 01 25 47 723

3 CVL HOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 01 27 51 01 26 76 694

4 Aura Grenoble GACON EVA 038_93325108 F 2011 01 28 55 01 30 82 608

NC Aura Lyon BOUHEDDI Marie-Yasmine 069_98890281 F 2010 01 35 44 Disq Ab 0

E : 15 - 16 ans

1 Aura Grenoble MCARTHUR IZZY 074_95344390 F 2008 01 19 44 01 18 93 877

2 HDF DEVIENNE Abigaëlle 062_97049171 F 2008 01 20 95 01 20 74 832

3 Aura Lyon DUPERRAY Elise 069_98916620 F 2009 01 26 32 01 22 23 797

4 IDF DUFOUR Clothilde 091_ 91594110 F 2009 01 23 17 01 27 43 679

5 CVL NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 01 30 34 01 30 34 618

6 Aura Clermont ROLLAND Adeline 015_70110592 F 2009 01 41 18 01 37 68 475

7 PACA CHIKH MYLINA 013_96628331 F 2009 01 52 00 01 56 28 197

F : 17 - 19 ans

1 PACA JALLABERT MARIE 013_96762610 F 2005 01 20 15 01 11 12 1080

2 HDF BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 01 14 88 01 18 43 889

3 Aura Lyon EBERSOLD Julie 069_98888152 F 2007 01 23 31 01 21 50 814

4 CVL LAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 01 19 41 01 23 73 762

5 IDF LOGER Cassandra 077_97087966 F 2007 01 34 23 01 32 66 571

G : 20 - 29 ans

1 HDF RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 01 14 01 01 14 54 988 Record

2 CVL BOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 01 20 46 01 19 78 856

3 Aura Clermont VEYRES Charlotte 015_70092014 F 2004 01 27 00 01 25 93 712

4 IDF JOLY Agathe 077_87409040 F 2004 01 29 95 01 32 03 583

5 Aura Grenoble MOLLEX LUCIE 038_93309093 F 2002 01 31 86 01 32 80 568

NC Aura Lyon NEDELEC Alexandra 069_98831146 F 2003 01 55 10 FFT 0

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble MARTIN JULIE 073_30243434 F 1987 01 38 29 01 36 79 491 Record

2 HDF VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 01 44 77 01 46 65 326

I : 40 ans + plus

1 Aura Clermont LAFORGUE Marielle 015_70094748 F 1982 01 35 76 01 34 72 530

2 IDF VAVON Caroline 077_97097488 F 1979 01 51 81 01 52 75 241

3 CVL BOURGEOIS SOPHIE 045_73821261 F 1968 01 49 01 01 58 69 170



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 IDF VILAS ROJAS CASADO Lisandro077_97087974 G 2013 01 33 86 01 34 17 348

2 HDF STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 01 35 39 01 40 24 256

3 Aura Grenoble MOUGIN LEO 038_93348370 G 2012 01 42 00 01 42 94 220

4 Aura Lyon RITTELMEYER RAPP Léonard 069_98999885 G 2013 02 00 79 02 01 55 45

NC CVL PIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 01 32 27 Disq NI 0

D : 13 - 14 ans

1 HDF ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 01 10 07 01 09 82 856

2 IDF VASIC Igor 077_97064756 G 2010 01 14 17 01 15 55 716

3 Aura Grenoble SHVETS SASHA 038_93344228 G 2010 01 20 56 01 20 71 601

4 Aura Lyon BILLY Hugo 069_98914225 G 2011 01 31 63 01 27 27 469

5 CVL DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 01 33 34 01 27 98 456

6 PACA PIGNARD LUCIEN 013_96762587 G 2011 01 46 58 01 40 34 255

E : 15 - 16 ans

1 CVL NAURAIS AURELIEN 045_73802345 G 2008 01 07 16 01 06 53 942

2 HDF DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 01 07 43 01 08 03 902

3 IDF VAN WYMEERSCH Mattéo 077_87454931 G 2008 01 08 05 01 10 53 838

4 Aura Lyon MARSON Evan 069_98989052 G 2009 01 15 32 01 14 07 751

5 Club Nautique LambersartAmeye Vercruyse Loris 059_99116329 G 2009 01 14 24 01 15 15 726

6 Aura Grenoble DEMEY NOAH 074_95352373 G 2009 01 20 65 01 19 54 626

7 Aura Clermont BONY Jonas 015_70093271 G 2008 01 31 00 01 31 54 392

8 MORESTEL CLUB NAUTIQUEBELGACEM NACEF 038_93362065 G 2008 01 36 94 01 40 25 256

F : 17 - 19 ans

1 HDF HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 01 04 61 01 05 39 973

2 CVL TUPET SYLVAIN 045_73785414 G 2007 01 11 48 01 13 72 760

3 Aura Grenoble GOURGUES QUENTIN 038_93334713 G 2006 01 16 04 01 17 58 670

4 Aura Lyon GINESTE Marius 069_98865966 G 2007 01 19 81 01 17 63 669

G : 20 - 29 ans

1 HDF BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 01 04 06 01 04 07 1009

2 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Bastien 069_98853723 G 2004 01 05 66 01 04 71 991

3 CVL COULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 01 09 20 01 07 87 907

4 Aura Grenoble THOIRAIN ENZO 074_95365604 G 2004 01 08 68 01 12 09 799

5 IDF DANIEL Killian 077_87457781 G 2001 01 08 84 01 13 35 769

H : 30 - 39 ans

1 Aura Clermont MARONCLES Sylvain 015_70101997 G 1991 01 20 00 01 54 58 95

I : 40 ans + plus

1 HDF CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 01 04 45 01 04 96 985 Record

2 IDF COMPAGNOT Yannick 077_87412664 G 1981 01 20 28 01 19 68 623

3 CVL JACQUIN JEAN-MICHEL 045_73745110 G 1963 01 50 51 01 39 39 268



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 IDF LESAGE Eloane 077_97079767 F 2012 01 30 81 01 29 40 582

2 Aura Lyon MENDIBIL Olympe 069_98998618 F 2012 01 35 25 01 36 21 450

3 CVL ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 01 41 90 01 36 24 450

4 HDF MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 01 35 93 01 38 01 418

5 Aura Grenoble REVIL BAUDARD INES 073_30237667 F 2012 01 35 33 01 38 47 410

D : 13 - 14 ans

1 IDF STRADY Clémentine 091_91584072 F 2010 01 15 85 01 13 41 957

2 HDF FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 01 21 46 01 20 77 773

3 CVL DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 01 22 05 01 22 78 726

4 Aura Grenoble PLOT FLORE 038_93354837 F 2010 01 44 18 01 31 72 535

5 Aura Clermont ARGY Amélie 015_70110593 F 2011 01 40 44 01 36 10 452

6 PACA BOYER JANA 013_96762580 F 2010 01 45 18 01 45 19 302

7 Aura Lyon FERAUD Agathe 069_98853822 F 2011 01 44 72 01 53 45 192

E : 15 - 16 ans

1 HDF FRERE Eline 062_97075650 F 2008 01 17 19 01 15 63 899

2 PACA BLANQUER LUCIA 013_96719846 F 2009 01 22 56 01 18 30 832

3 Aura Lyon CAUDAL Charline 069_98817253 F 2008 01 22 24 01 18 47 828

4 CVL GONÇALVES LISE 045_73790136 F 2009 01 22 05 01 19 57 801

5 IDF RACAUD Inès 091_91547658 F 2008 01 25 46 01 26 40 645

6 Aura Grenoble BRUYERE CLARISSE 074_95307231 F 2008 01 26 44 01 31 45 540

F : 17 - 19 ans

1 Aura Grenoble BARGHEON JEANNE 038_93341411 F 2006 01 20 20 01 20 32 783

2 IDF PILLARD Coraline 077_55366294 F 2006 01 22 73 01 23 04 720

3 HDF COULON Clara 062_97007567 F 2005 01 36 25 01 27 15 629

4 CVL MOUSSEAUX CHLOE 045_73785653 F 2005 01 34 81 01 34 56 481

5 Aura Lyon CURVEUR Julie 069_98856317 F 2006 01 43 80 01 38 82 404

6 PACA MOUSSOUNI MARINE 013_96747127 F 2005 01 47 26 01 52 23 207

G : 20 - 29 ans

1 Aura Lyon PONS Fanny 069_98874885 F 2004 01 25 94 01 25 55 664

2 HDF SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 01 26 67 01 32 77 515

3 CVL SANCHEZ AMELIE 045_73807591 F 2004 01 33 65 01 33 50 501

4 IDF BIRAND Brenda 077_97104971 F 2002 01 36 39 01 38 18 415

5 Aura Grenoble JUGE FIONA 073_303243433 F 1998 01 53 02 01 56 35 160

H : 30 - 39 ans

1 CVL JACQUIN JUSTINE 045_73756031 F 1993 01 41 57 01 44 53 312 Record

I : 40 ans + plus

1 IDF PARLIER Pascale 077_87450353 F 1965 01 24 59 01 25 30 669 Record

NC HDF SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 02 36 87 Disq Ab 0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 HDF PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 00 36 19 00 34 87 726

2 IDF MARTIN Rudy 077_97091582 G 2012 00 36 87 00 35 24 708

3 Aura Lyon PETIT Raywin 069_98961705 G 2013 00 35 34 00 35 81 681

4 Calais Union nautique Martins Pereira Ethan 062_97076858 G 2012 00 38 83 00 36 51 649

5 Malesherbes NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 00 36 13 00 36 52 649

6 Aura Grenoble DAVY CHARLES 074_95359888 G 2013 00 38 96 00 36 83 635

7 IDF BOUCHER Lelio 077_97086809 G 2012 00 41 02 00 41 42 445

8 CVL VIEIL MICKAEL 045_73820271 G 2012 00 45 67 00 43 19 380

9 CVL KANTOUDJI MBATKAM FREDY 045_73828845 G 2013 00 44 20 00 43 23 379

10 CNECULLY Zaafrane Youssef 069_99034448 G 2013 00 41 65 00 43 75 361

11 CVL BRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 00 45 00 00 44 01 352

12 Club Nautique LambersartSmette Jules 059_99155463 G 2012 00 43 67 00 44 33 342

13 Aura Grenoble CHICOUARD KAREL 074_95311791 G 2012 00 45 70 00 45 91 291

14 CVL TOPÇU TIMUR 045_73809897 G 2012 00 48 39 00 46 37 278

15 PACA BLONDEL BASILE 013_96676559 G 2012 00 48 03 00 46 63 270

16 HDF BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 00 52 75 00 49 56 191

17 Aura Clermont WIRRIG Raphaël 015_70099901 G 2013 00 47 00 00 52 82 119

NC Aura Lyon MICHINE Danil 069_98910392 G 2012 01 02 94 Disq NI 0

NC Aura Grenoble APOLLO LINO 038_93363078 G 2012 00 38 15 Disq VI 0

D : 13 - 14 ans

1 CVL RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 00 30 31 00 29 88 986

2 IDF VIOUX HARAND Nolan 077_87454945 G 2010 00 33 40 00 31 98 872

3 HDF BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 00 32 44 00 32 05 868

4 Aura Lyon LAGARDE-BELVISI Timothé 069_98997601 G 2010 00 33 19 00 32 28 856

5 Malesherbes MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 00 32 44 00 32 82 828

6 HDF Laurent Giovanni 062_97021558 G 2010 00 33 08 00 33 00 819

7 CVL BAGLAND PAUL 045_73794372 G 2010 00 35 60 00 33 25 806

8 Aura Lyon TRUSCELLO Tom 069_98969189 G 2010 00 32 88 00 33 31 803

9 Aura Lyon QUINTANA Arthur 069_98876191 G 2010 00 32 31 00 33 70 783

10 Aura Grenoble BRUYERE LILIAN 074_95318489 G 2010 00 34 10 00 34 42 748

11 IDF DUGUEY Raphaël 077_ 97066293 G 2010 00 34 30 00 34 43 747

12 IDF MARTIN Clément 077_87454923 G 2010 00 34 33 00 34 66 736

13 CNECULLY Caudal  Adrien 069_98963789 G 2011 00 35 41 00 35 67 688

14 Club Nautique LambersartBrunet Guillaume 059_99142375 G 2011 00 37 41 00 35 94 675

15 CVL TOPÇU YASIN 045_73802591 G 2010 00 37 59 00 36 36 656

16 MORESTEL CLUB NAUTIQUESACCAS NICOLAS 038_93346242 G 2011 00 35 42 00 36 56 647

17 Aura Grenoble CHARLETTY MAXIME 074_95324667 G 2010 00 34 83 00 36 81 635

18 Calais Union nautique Martins Pereira Nathan 062_97076859 G 2011 00 34 50 00 37 63 599

19 CVL GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 00 40 02 00 37 92 586

20 Aura Grenoble TRUGUET GABRIEL 074_95365502 G 2010 00 42 04 00 38 37 567

21 PACA BES ERWAN 013_96762579 G 2011 00 42 57 00 42 30 412

22 PACA CHEDDAD ILYES 013_96719845 G 2011 00 44 56 00 42 64 400

E : 15 - 16 ans

1 HDF CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 00 29 96 00 30 22 967

2 CVL COMMUNEAU RAFAEL 045_73810222 G 2009 00 30 19 00 30 41 957

3 Aura Clermont DELMAS Tom 015_70093232 G 2009 00 32 86 00 30 65 943

4 HDF CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 00 31 34 00 30 89 930

5 Aura Grenoble BRINSTER MARIN 038_93312478 G 2009 00 32 33 00 31 10 919

6 Aura Lyon MAROTE Rodrigue 069_98873421 G 2008 00 31 75 00 31 31 907

7 IDF FALIU Dimitri 077_97060212 G 2008 00 30 16 00 32 22 859

8 Malesherbes HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 00 32 18 00 32 37 851

9 Aura Grenoble COLART LEANDRE 073_99987776 G 2009 00 30 78 00 32 66 836



50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

10 Aura Grenoble VAILLON TOM 038_93300400 G 2009 00 32 51 00 32 77 831

11 IDF CERVEAUX Nathan 077_87417283 G 2009 00 32 79 00 32 86 826

12 CVL DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 00 32 19 00 33 48 794

13 Aura Lyon WARTELLE Teddy 069_98816728 G 2008 00 31 06 00 33 77 780

14 PACA GRANGA TONY 013_96630147 G 2008 00 37 29 00 35 30 705

15 PACA CHEDDAD SAMY 013_96700627 G 2009 00 38 02 00 35 41 700

16 IDF PELISSIER Noé 077_97087971 G 2009 00 36 33 00 37 35 611

17 CVL BARD THOMAS 045_73805749 G 2009 00 39 38 00 41 38 446

F : 17 - 19 ans

1 HDF LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 27 69 00 27 52 1123

2 CVL SOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 00 29 06 00 28 36 1073

3 IDF HOARAU BONNEFONT Baptiste077_87468045 G 2007 00 30 62 00 30 34 960

4 Aura Grenoble TREVISANUT LEO 038_93320857 G 2005 00 30 63 00 30 39 958

5 HDF DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 00 30 11 00 30 60 946

6 Aura Clermont NOAL Pierre 015_70106788 G 2007 00 31 78 00 30 76 937

7 PACA MOUGENET JULES 013_96762585 G 2005 00 35 02 00 31 44 900

8 CVL CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 00 32 31 00 31 99 871

9 Aura Grenoble COPPEY HENRI 038_93334166 G 2007 00 33 42 00 33 59 789

10 HDF DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 00 34 75 00 33 88 774

11 Aura Clermont FREGEAC Paul 015_70101378 G 2007 00 37 40 00 35 24 708

12 CVL LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 00 35 90 00 36 45 652

13 Aura Grenoble BARBE-CZECH MATHIEU 038_93367016 G 2006 00 38 31 00 38 18 575

NC Aura Lyon PHILY Robin 069_98935832 G 2007 00 34 56 Disq FD 0

G : 20 - 29 ans

1 HDF HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 27 40 00 28 47 1067

2 Aura Lyon BLANC Paul 069_98866595 G 1999 00 28 76 00 28 74 1051

3 Calais Union nautique Vaillant Sam 062_97028597 G 2004 00 28 78 00 29 51 1007

4 HDF HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 00 29 26 00 29 53 1006

5 Aura Lyon FODIL Axel 069_98827623 G 2002 00 29 61 00 29 62 1001

6 Aura Lyon ARABOLAZA Oscar 069_30023742 G 2000 00 29 43 00 29 70 996

7 CVL KERLEAUX MATHIS 045_73810231 G 2002 00 29 50 00 29 89 986

8 IDF PARE Romain 077_87419564 G 2000 00 30 96 00 30 05 977

9 CVL LEBRUN QUENTIN 045_73765920 G 2002 00 34 68 00 30 33 961

10 IDF DENION Jean -Baptiste 077_55364399 G 2002 00 30 06 00 30 59 947

11 IDF PERRITAZ Julien 077_55343259 G 2000 00 30 07 00 31 24 911

12 PACA CLEMENT VIVAN 013_96762581 G 2001 00 34 35 00 31 68 888

13 Aura Clermont SOULAT Hugo 015_70110585 G 2000 00 32 65 00 31 95 873

14 Aura Grenoble TRAPEAU MATHIEU 038_93334557 G 2002 00 32 76 00 33 58 789

15 CVL LARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 00 34 68 00 38 78 550

NC CNECULLY Peytavi Camille 069_99018202 G 1997 00 26 80 Disq FD 0

H : 30 - 39 ans

1 IDF TREBAOL Gaëtan 077_97097351 G 1989 00 30 87 00 30 35 960 Record
2 HDF BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 30 63 00 30 73 939

3 HDF BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 00 30 41 00 30 89 930

4 Aura Grenoble DURAND DAMIEN 073_30243430 G 1990 00 32 33 00 31 47 899

5 Aura Grenoble SALM VINCENT 073_30237688 G 1988 00 31 68 00 32 82 828

6 PACA BERIOL ADRIEN 013_96749642 G 1986 00 34 13 00 33 27 805

7 Aura Lyon AMAT Sébastien 069_98994636 G 1988 00 36 32 00 35 25 708

I : 40 ans + plus

1 Aura Clermont GUDEFIN Thibaud 015_70102277 G 1984 00 29 70 00 31 11 918 Record
2 HDF POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 00 31 68 00 31 51 897

3 CVL BARTHELEMY GREGORY 045_73818808 G 1984 00 35 60 00 33 82 777

4 CVL BLOT Sébastien 045_73818476 G 1973 00 33 29 00 34 03 767

5 IDF CHINAPPI Antoine 077_87409170 G 1975 00 37 40 00 36 56 647

6 CVL GIORGI PHILIPPE 045_73822913 G 1969 00 36 96 00 36 66 642

7 Aura Clermont TARDIEUX Olivier 015_70107759 G 1983 00 38 00 00 41 02 460

8 Aura Lyon FERAUD Stéphane 069_899036868 G 1968 00 41 03 00 41 64 436



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 Calais Union nautique Martins Pereira Alya 062_97091275 F 2012 00 35 99 00 37 55 773

2 HDF ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 42 41 00 38 85 713

3 IDF RIVOALEN Lisig 077_97079712 F 2012 00 42 63 00 40 91 622

4 IDF LERAY Anna 077_97096665 F 2013 00 41 35 00 41 21 609

5 CNECULLY Kouidri Lila 069_99010654 F 2013 00 40 52 00 41 31 605

6 Aura Grenoble GUNGORDU DILECK 073_30243554 F 2012 00 44 42 00 41 85 582

7 Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Lou 069_99052196 F 2012 00 40 75 00 42 60 551

8 Club Nautique LambersartLepez Margot 059_99116324 F 2012 00 43 05 00 42 96 537

9 CVL CAUDRON NELSIA 045_73802722 F 2013 00 44 15 00 43 35 522

10 CVL CURE LEANE 045_73815185 F 2012 00 45 46 00 44 31 485

11 Aura Grenoble DAUREL NOÉLYNE 073_10002584 F 2012 00 47 79 00 44 66 472

12 Malesherbes LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 00 44 54 00 44 75 468

13 HDF BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 00 44 92 00 45 53 440

14 PACA LOUNIS MARIS 013_96762606 F 2012 00 48 52 00 45 71 433

15 Aura Lyon MARTINEZ Lola 069_98969885 F 2012 00 42 97 00 46 39 409

16 PACA CHIKH TANYA 013_96747110 F 2013 00 59 13 00 55 72 150

NC Aura Grenoble DUPAQUIER FAUSTINE 038_93337527 F 2013 00 39 20 Disq FD 0

D : 13 - 14 ans

1 HDF CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 00 35 38 00 34 55 923

2 MORESTEL CLUB NAUTIQUEPUJOL MANON 038_93346255 F 2011 00 36 35 00 35 47 876

3 IDF VAQUIER Laura 077_87455607 F 2010 00 35 47 00 36 24 837

4 CVL KERLEAUX HANNAE 045_73818811 F 2010 00 36 12 00 36 39 830

4 HDF PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 34 83 00 36 39 830

6 HDF DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 38 98 00 37 72 765

7 IDF PAUTRAT Marine 077_97083149 F 2011 00 38 68 00 37 73 765

8 Aura Lyon BEGON Solenne 069_98988273 F 2011 00 38 76 00 38 14 745

9 Aura Grenoble CHARAT LANA 038_93355816 F 2010 00 37 83 00 38 31 738

10 IDF KEREBEL-MEYNIER Fanny 077_97065874 F 2011 00 37 40 00 39 56 681

11 Aura Clermont DOS SANTOS Maddie 015_70110594 F 2010 00 40 29 00 39 58 680

12 Aura Lyon BOUHEDDI Marie-Yasmine 069_98890281 F 2010 00 40 94 00 40 76 628

13 IDF AGUERRA Juliette 077_87435692 F 2010 00 40 17 00 41 54 595

14 PACA ASTIC LANA 013_96735808 F 2011 00 44 36 00 41 74 587

15 CVL SUARD MANON 045_73814171 F 2010 00 41 54 00 42 16 569

16 Aura Lyon Graham Jeanne 069_98993480 F 2010 00 46 13 00 43 79 505

17 Malesherbes ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 00 42 88 00 44 04 495

18 Aura Clermont FORTEL Louane 015_70103477 F 2010 00 47 15 00 44 78 467

NC PACA PIQUENOT RUAUX JUNON 013_96762609 F 2010 00 47 02 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans

1 Aura Grenoble MCARTHUR IZZY 074_95344390 F 2008 00 33 12 00 33 58 974

2 Aura Lyon DUPERRAY Elise 069_98916620 F 2009 00 33 63 00 34 28 937

3 IDF SCHNYDER CAPRIN Soizic 077_97104999 F 2008 00 34 97 00 34 44 929

4 IDF DUFOUR Clothilde 091_ 91594110 F 2009 00 35 45 00 34 67 917

5 Aura Grenoble POURRAZ ANNA 074_95313034 F 2008 00 35 44 00 34 88 906

6 HDF DEVIENNE Abigaëlle 062_97049171 F 2008 00 35 81 00 35 64 867

7 Aura Lyon MARTINEZ Manon 069_98969188 F 2009 00 36 75 00 36 40 829

8 CVL VOLTAIRE YANNAELLE 045_73798861 F 2009 00 37 15 00 37 73 765

9 HDF CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 00 38 08 00 37 98 753

10 MORESTEL CLUB NAUTIQUESCHOFIELD STELLINE 038_93362081 F 2009 00 39 63 00 38 78 716

11 Aura Lyon HAMZA MaÏssene 069_98906697 F 2009 00 41 38 00 41 04 616

12 PACA LAGADEC VIOLETTE 013_96700636 F 2008 00 48 56 00 41 70 588

13 CVL NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 00 44 63 00 42 01 575

14 CVL LAILLET AMBRE 045_73803329 F 2008 00 37 00 00 42 11 571



50m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

15 Aura Grenoble DRAVET LEONIE 073_30237643 F 2009 00 44 40 00 46 41 409

16 PACA CHIKH MYLINA 013_96628331 F 2009 00 56 18 00 51 70 246

NC PACA ANNAN MARWA 013_96700621 F 2009 00 48 19 Disq Ab 0

NC Aura Clermont CHEMINAT SEYT Lola 015_70105270 F 2008 00 39 00 FFT 0

F : 17 - 19 ans

1 HDF BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 31 76 00 32 24 1047

2 HDF POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 33 58 00 34 26 938

3 PACA BRAHMI KAMILIA 013_96621843 F 2007 00 36 50 00 34 80 910

4 Aura Grenoble MENVIEL ALIENOR 038_93340870 F 2006 00 34 58 00 34 82 909

5 IDF LOR Suzanne 091_91499101 F 2007 00 34 40 00 35 53 873

6 CVL VALL SANCIE 045_73772622 F 2007 00 36 48 00 35 86 856

7 Calais Union nautique Debono Carmen 062_97043599 F 2005 00 36 06 00 36 04 847

8 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia 069_98871530 F 2006 00 36 10 00 36 63 818

9 Aura Grenoble SMEULDERS MELOE 038_93312065 F 2007 00 36 89 00 37 22 789

10 CVL LAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 00 43 08 00 40 42 643

11 HDF BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 00 41 50 00 41 21 609

12 PACA HENNI CELIA 013_96700634 F 2005 00 44 55 00 42 54 554

13 Aura Clermont NEVEU Faustine 015_70104832 F 2007 00 43 07 00 44 57 475

14 HDF SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 00 43 95 00 46 06 421

15 IDF LOGER Cassandra 077_97087966 F 2007 00 47 18 00 46 22 415

16 Aura Lyon BOURNEZ Marine 069_98945045 F 2007 00 59 55 00 55 13 163

G : 20 - 29 ans

1 Aura Clermont DEVEZ ECHEGUT Lara 015_70109416 F 2004 00 33 50 00 32 74 1019

2 Aura Lyon CAPEZZONE Ornella 069_00000650 F 2002 00 33 22 00 33 40 984

3 HDF RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 33 43 00 34 30 936

4 HDF BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 00 35 64 00 35 31 884

5 CVL BOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 00 36 47 00 36 29 835

6 IDF BRAULT Solenn 077_87412732 F 2004 00 35 89 00 36 72 813

7 Aura Clermont VEYRES Emma 015_70092015 F 2004 00 36 80 00 37 01 799

8 IDF COURSON Mailys 077_87427204 F 2003 00 37 37 00 37 34 783

9 Aura Lyon EL HAKOUR Dounia 069_98841479 F 2002 00 41 72 00 40 28 649

10 Aura Grenoble MOLLEX CLARA 038_93312132 F 2004 00 39 53 00 40 83 625

11 Aura Grenoble MOLLEX LUCIE 038_93309093 F 2002 00 41 18 00 41 09 614

12 Aura Grenoble ARBEY SOPHIE 038_93366248 F 2003 00 48 43 00 51 61 248

NC Aura Lyon NEDELEC Alexandra 069_98831146 F 2003 00 47 58 FFT 0

H : 30 - 39 ans

1 HDF LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 00 36 37 00 36 36 831 Record
2 Aura Grenoble MARTIN JULIE 073_30243434 F 1987 00 44 47 00 44 63 473

3 HDF VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 00 49 35 00 50 38 283

4 IDF BODIMBOURG Fanny 077_97105465 F 1987 00 55 30 00 56 46 135

I : 40 ans + plus

1 CVL PERCHERON DOROTHEE 045_73809894 F 1975 00 47 70 00 47 58 369

2 CVL ARGY GWENAELLE 045_73825533 F 1979 00 49 75 00 48 29 346

3 Aura Grenoble DEHAY CELIA 073_30237664 F 1965 00 52 00 00 51 04 264

4 Aura Lyon MARTINEZ Caroline 069_98962105 F 1978 01 02 06 01 04 18 25

5 HDF ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 01 04 24 01 04 22 25



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 Malesherbes NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 00 40 34 00 38 76 779

2 HDF PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 00 42 28 00 40 80 689

3 Aura Lyon TRAN Jessim 069_98935988 G 2012 00 45 43 00 43 48 579

4 Aura Grenoble MOUGIN LEO 038_93348370 G 2012 00 43 41 00 43 52 578

5 Aura Lyon GROS Roman 069_98944285 G 2012 00 50 73 00 47 11 446

6 Aura Grenoble KHLIFI NOHAM 074_95365624 G 2012 00 47 30 00 47 66 427

7 CVL VIEIL MICKAEL 045_73820271 G 2012 00 49 22 00 47 77 423

8 HDF RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 00 48 65 00 47 95 417

9 CNECULLY Zaafrane Youssef 069_99034448 G 2013 00 53 45 00 49 43 369

10 IDF LESEUL Nino 077_97064751 G 2012 00 48 73 00 49 46 368

11 MORESTEL CLUB NAUTIQUEBEAUDET THOMAS 038_93346250 G 2012 00 51 98 00 54 80 220

NC PACA LASSERRE-PETIT ANDREA 013_96762608 G 2012 01 02 18 DISQ VI 0

D : 13 - 14 ans

1 HDF STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 39 41 00 38 66 784

2 IDF VASIC Igor 077_97064756 G 2010 00 38 39 00 39 56 743

3 Aura Grenoble TRUGUET GABRIEL 074_95365502 G 2010 00 46 31 00 39 71 737

4 Malesherbes MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 00 42 35 00 40 08 720

5 Aura Grenoble CHARLETTY MAXIME 074_95324667 G 2010 00 37 51 00 41 20 672

6 Aura Lyon BOURNEZ Thibault 069_98962165 G 2010 00 42 80 00 42 92 601

7 CNECULLY Caudal  Adrien 069_98963789 G 2011 00 43 97 00 43 05 596

8 PACA BENBEKHMA ABDELRAHMAN 013_96762578 G 2010 00 47 09 00 43 49 579

9 PACA PIGNARD LUCIEN 013_96762587 G 2011 00 50 59 00 47 41 435

NC HDF ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 37 39 DISQ FD 0

NC CVL DELECUEILLERIE HUGO 045_73816569 G 2010 00 52 92 DISQ VI 0

NC Aura Clermont BAYSSAT Samuel 015_70104582 G 2011 00 46 16 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 HDF VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 00 33 97 00 34 00 1011

2 Aura Lyon LEVY ARNAUD Amaury 069_98939194 G 2009 00 35 14 00 34 98 961

3 IDF DOYEN-SULLIOT Matthieu 091_91489122 G 2009 00 37 25 00 36 34 893

4 HDF GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 00 36 83 00 36 77 872

5 Aura Lyon MARSON Evan 069_98989052 G 2009 00 36 87 00 36 85 869

6 Club Nautique LambersartAmeye Vercruyse Loris 059_99116329 G 2009 00 37 75 00 37 31 847

7 Malesherbes HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 00 38 80 00 38 35 798

8 CVL DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 00 39 23 00 39 54 744

9 Aura Grenoble VAILLON TOM 038_93300400 G 2009 00 38 89 00 40 03 723

10 Aura Clermont MERCIER Sacha 015_70101077 G 2009 00 41 80 00 40 24 713

11 Aura Clermont DELMAS Tom 015_70093232 G 2009 00 42 83 00 41 44 662

NC Aura Clermont MORAGREGA Rémi 015_70096781 G 2009 00 46 35 DISQ VI 0

F : 17 - 19 ans

1 IDF VIOUX HARAND Killian 077_87446095 G 2006 00 34 48 00 33 97 1012

2 CVL SOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 00 36 71 00 34 11 1005

3 IDF HOARAU BONNEFONT Baptiste077_87468045 G 2007 00 35 15 00 34 82 969

4 HDF HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 00 34 67 00 35 26 947

5 HDF CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 00 35 67 00 36 48 886

6 IDF VAVON Thomas 077_ 97087973 G 2006 00 37 99 00 38 08 811

7 Aura Grenoble GOURGUES QUENTIN 038_93334713 G 2006 00 38 00 00 38 20 805

8 Aura Grenoble DELAPLACE CLEMENT 038_93330794 G 2005 00 41 68 00 38 25 803

9 Aura Clermont NOAL Pierre 015_70106788 G 2007 00 39 19 00 38 33 799

10 Aura Clermont BUFFIERE Loan 015_70107245 G 2007 00 42 25 00 40 00 724

11 Aura Clermont BADUEL Cilian 015_70105269 G 2007 00 41 65 00 41 09 677

NC Aura Lyon ORIOL Antonin 069_98983799 G 2007 00 36 21 DISQ VI 0



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

G : 20 - 29 ans

1 CNECULLY Peytavi Camille 069_99018202 G 1997 00 30 66 00 30 03 1227 Record
2 HDF HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 30 54 00 31 43 1149

3 HDF PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 00 32 78 00 33 21 1052

4 IDF RENARD Rémi 077_87408914 G 2004 00 36 37 00 35 95 912

5 Aura Grenoble THOIRAIN ENZO 074_95365604 G 2004 00 39 24 00 37 00 861

6 CVL COULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 00 37 49 00 37 20 852

7 Aura Grenoble DEMEY LEO 074_95310367 G 2004 00 37 25 00 37 68 829

8 IDF DENION Jean -Baptiste 077_55364399 G 2002 00 38 48 00 38 80 777

9 Aura Lyon FODIL Axel 069_98827623 G 2002 00 41 63 00 39 51 746

10 CVL BEAUMARIE CEDRIC 045_73822901 G 1995 00 42 28 00 43 55 577

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble BESSON THOMAS 074_95304135 G 1994 00 36 05 00 35 92 914

2 Aura Lyon AMAT Sébastien 069_98994636 G 1988 00 39 92 00 38 75 780

3 PACA PELISSIER KEVIN 013_96747917 G 1993 00 43 30 00 41 75 649

4 Aura Clermont MARONCLES Sylvain 015_70101997 G 1991 00 39 00 00 43 18 591

5 Aura Lyon MICHINE Ivan 069_99033646 G 1987 00 43 91 00 43 78 568

I : 40 ans + plus

1 HDF CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 00 32 88 00 33 70 1027 Record
2 HDF POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 00 36 02 00 35 22 949

3 Aura Clermont GUDEFIN Thibaud 015_70102277 G 1984 00 37 00 00 39 10 764

4 Aura Clermont TARDIEUX Olivier 015_70107759 G 1983 00 41 82 00 41 77 648

5 PACA COMBE SYLVAIN 013_96762582 G 1980 00 45 25 00 41 97 640

6 IDF CHINAPPI Antoine 077_87409170 G 1975 00 43 34 00 43 52 578

7 IDF PAUTRAT Didier 077_97101625 G 1967 00 44 71 00 45 07 519

8 CVL DAVID STEPHANE 045_73794366 G 1976 00 51 33 00 48 44 401

9 CVL JACQUIN JEAN-MICHEL 045_73745110 G 1963 00 49 89 00 49 75 359



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 IDF LESAGE Eloane 077_97079767 F 2012 00 41 28 00 39 17 991

2 Aura Grenoble DAUREL NOÉLYNE 073_10002584 F 2012 00 44 60 00 42 84 832

3 CVL COULEON NINA 045_73804347 F 2012 00 47 15 00 43 70 797

4 CVL CAUDRON LOENA 045_73802721 F 2013 00 45 11 00 43 99 785

5 IDF RIVOALEN Dellig 077_97079711 F 2012 00 47 68 00 45 49 726

6 Aura Grenoble BRINSTER ALBANE 038_93346598 F 2012 00 46 93 00 46 00 706

7 Malesherbes LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 00 48 16 00 46 03 705

8 CVL ARPIN ELEANOR 045_73812540 F 2013 00 50 26 00 46 30 695

9 HDF ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 00 45 38 00 47 19 661

10 HDF CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 00 48 08 00 47 35 655

11 IDF LERAY Anna 077_97096665 F 2013 00 49 43 00 47 36 655

12 Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Lou 069_99052196 F 2012 00 48 35 00 47 59 647

13 Aura Lyon TRAN Jenna 069_989100006 F 2013 00 48 65 00 47 91 635

14 IDF NGUYEN Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 00 49 11 00 48 16 626

15 Aura Clermont NIVAULT Jeanne 015_70103497 F 2013 00 53 87 00 49 99 562

16 MORESTEL CLUB NAUTIQUECHOLAT ELSA 038_93334853 F 2012 00 50 01 00 50 05 560

17 PACA KISMA LINE 013_96673065 F 2013 00 59 10 01 01 70 234

D : 13 - 14 ans

1 HDF CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 00 40 15 00 39 00 998

2 Aura Grenoble PLOT FLORE 038_93354837 F 2010 00 40 88 00 40 25 942

3 Aura Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 074_95352483 F 2010 00 42 92 00 40 32 939

4 Aura Grenoble GACON EVA 038_93325108 F 2011 00 40 32 00 41 01 909

5 IDF AGUERRA Juliette 077_87435692 F 2010 00 40 96 00 41 33 895

6 HDF DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 41 88 00 41 46 890

7 CVL KERLEAUX HANNAE 045_73818811 F 2010 00 41 60 00 41 75 878

8 Club Nautique LambersartDefrance Margaux 059_99155461 F 2011 00 45 00 00 43 45 807

9 CVL HOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 00 45 52 00 44 57 762

10 PACA PELISSE PENELOPPE 013_96735809 F 2010 00 48 06 00 45 27 734

11 Aura Clermont PARIZE Lena 015_70103540 F 2011 00 47 97 00 47 37 655

12 PACA BOYER JANA 013_96762580 F 2010 00 52 56 00 49 93 564

13 Aura Lyon FERAUD Agathe 069_98853822 F 2011 00 58 12 00 56 15 372

NC Aura Lyon MAUXION Suzel 069_98912658 F 2011 00 56 88 Disq NI 0

E : 15 - 16 ans

1 Aura Lyon DUPERRAY Elise 069_98916620 F 2009 00 41 70 00 39 10 994

2 HDF FIRMIN Coline 062_97137924 F 2008 00 40 15 00 39 16 991

3 IDF RACAUD Inès 091_91547658 F 2008 00 39 68 00 39 70 967

4 Aura Lyon CAUDAL Charline 069_98817253 F 2008 00 43 10 00 41 35 895

5 CVL VOLTAIRE YANNAELLE 045_73798861 F 2009 00 41 71 00 42 25 856

6 HDF FRERE Eline 062_97075650 F 2008 00 41 78 00 42 56 843

7 HDF FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 41 05 00 43 03 824

8 Aura Grenoble COLLOMBAR KELLY 074_95365441 F 2009 00 46 23 00 44 74 755

9 IDF SCHNYDER CAPRIN Soizic 077_97104999 F 2008 00 42 14 00 44 91 748

10 IDF VUILLEMIN Lilou 077_87435752 F 2009 00 48 49 00 46 01 706

11 Aura Clermont CARTIER Clara 015_70093353 F 2009 00 46 59 00 46 80 676

12 Aura Lyon PRAILLET Eline 069_98870770 F 2008 00 47 80 00 47 60 646

13 Aura Clermont ROLLAND Adeline 015_70110592 F 2009 00 50 47 00 48 15 626

14 PACA PORTELLI CLOTILDE 013_96734334 F 2008 00 55 16 00 53 90 437

F : 17 - 19 ans

1 HDF POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 38 03 00 38 00 1044

2 PACA JALLABERT MARIE 013_96762610 F 2005 00 35 59 00 39 53 974

3 Aura Lyon EBERSOLD Julie 069_98888152 F 2007 00 42 65 00 40 18 946



50m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

4 CVL BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 00 41 10 00 40 73 921

5 Aura Grenoble MENVIEL ALIENOR 038_93340870 F 2006 00 41 14 00 41 41 892

6 IDF PILLARD Coraline 077_55366294 F 2006 00 41 78 00 42 25 856

7 IDF SCHMITT Léa 077_97083150 F 2005 00 42 08 00 43 67 798

8 Aura Lyon CURVEUR Julie 069_98856317 F 2006 00 52 67 00 51 50 512

9 Aura Lyon BOURNEZ Marine 069_98945045 F 2007 00 55 32 00 54 11 431

G : 20 - 29 ans

1 Aura Clermont DEVEZ ECHEGUT Lara 015_70109416 F 2004 00 41 50 00 42 21 858

2 HDF DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 00 42 37 00 43 37 810

3 HDF SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 00 43 49 00 44 18 777

4 Aura Lyon EL HAKOUR Dounia 069_98841479 F 2002 00 47 53 00 45 25 735

5 Aura Clermont VEYRES Charlotte 015_70092014 F 2004 00 41 00 00 45 44 728

6 CVL PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 00 46 59 00 45 48 726

7 IDF JOLY Agathe 077_87409040 F 2004 00 48 08 00 48 33 620

8 IDF BIRAND Brenda 077_97104971 F 2002 00 48 55 00 48 86 601

9 IDF RIVOALEN Isaig 077_87446089 F 2004 00 49 87 00 50 00 562

NC Aura Lyon CAPEZZONE Ornella 069_00000650 F 2002 00 46 46 Disq FD 0

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble VERDU VALERIANE 073_30244735 F 1993 00 43 26 00 42 49 846 Record
2 IDF DIEMUNSCH Katelle 077_97096662 F 1985 00 48 96 00 48 64 609

3 CVL BRUNEAU LUCILE 045_73821262 F 1986 00 48 94 00 49 23 588

4 IDF BODIMBOURG Fanny 077_97105465 F 1987 00 48 85 00 49 84 567

5 CVL JACQUIN JUSTINE 045_73756031 F 1993 00 51 98 00 52 69 474

6 Aura Grenoble BONIN JOHANNE 073_30243424 F 1990 00 52 50 00 53 73 442

I : 40 ans + plus

1 IDF PARLIER Pascale 077_87450353 F 1965 00 43 80 00 42 36 852 Record
2 CVL PERCHERON DOROTHEE 045_73809894 F 1975 00 48 88 00 48 49 614

3 HDF OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 00 49 44 00 48 66 608

4 Aura Clermont LAFORGUE Marielle 015_70094748 F 1982 00 47 25 00 49 44 581

5 CVL ARGY GWENAELLE 045_73825533 F 1979 00 49 97 00 51 67 506

6 IDF VAVON Caroline 077_97097488 F 1979 00 52 20 00 52 46 481

7 CVL BOURGEOIS SOPHIE 045_73821261 F 1968 00 53 12 00 54 68 414

8 Aura Lyon MARTINEZ Caroline 069_98962105 F 1978 01 02 24 00 55 42 392

9 HDF SARAUER Vanessa 059_99085743 F 1984 00 59 02 00 59 22 292

10 HDF GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 19 66 01 15 89 26

NC Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Marie Sophie069_99052204 F 1979 01 03 31 Disq VI 0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Aura Grenoble APOLLO LINO 038_93363078 G 2012 01 38 00 01 35 62 521

2 HDF CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 01 39 19 01 39 91 446

3 CVL BRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 01 46 31 01 42 68 401

4 Aura Lyon MICHINE Danil 069_98910392 G 2012 01 48 84 01 45 74 354

5 IDF AUDOIN DELAITRE Tommy 077_ 97096658 G 2013 01 49 54 01 47 55 327

6 PACA PRUNET JULES 013_96747130 G 2013 01 51 31 01 47 76 324

7 Aura Clermont WIRRIG Raphaël 015_70099901 G 2013 01 49 22 01 47 90 322

D : 13 - 14 ans

1 CVL BAGLAND PAUL 045_73794372 G 2010 01 17 30 01 15 49 951 Record
2 IDF VIOUX HARAND Nolan 077_87454945 G 2010 01 19 40 01 18 46 880

3 Aura Lyon QUINTANA Arthur 069_98876191 G 2010 01 33 08 01 25 98 711

4 PACA BES ERWAN 013_96762579 G 2011 01 33 23 01 30 56 617

5 Aura Grenoble REY TROIA JOSHUA 038_93355580 G 2010 01 34 87 01 40 03 444

NC HDF CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 01 24 34 Disq VI 0

NC Aura Clermont CORNET Julien 015_70105204 G 2011 02 05 00 Disq VI 0

E : 15 - 16 ans

1 HDF CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 01 13 95 01 13 40 1003

2 CVL MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 01 17 64 01 16 46 927

3 Aura Grenoble CHICOUARD HUGO 074_95325951 G 2008 01 19 40 01 19 41 857

4 Aura Clermont BRUGEROLLE Noé 015_70099921 G 2009 01 23 90 01 24 62 740

5 Aura Lyon MAROTE Rodrigue 069_98873421 G 2008 01 35 84 01 26 71 696

6 IDF CERVEAUX Nathan 077_87417283 G 2009 01 30 38 01 28 92 650

7 PACA KHARBACH RIDA 013_96719840 G 2009 01 38 55 01 33 98 551

F : 17 - 19 ans

1 HDF DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 01 18 58 01 17 83 894

2 PACA MOUGENET JULES 013_96762585 G 2005 01 20 35 01 18 29 884

3 IDF GEROME Théo 077_87420969 G 2005 01 20 66 01 21 17 817

4 CVL LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 01 23 06 01 24 64 740

5 Aura Clermont FREGEAC Paul 015_70101378 G 2007 01 28 67 01 27 46 680

6 Aura Grenoble BARBE-CZECH MATHIEU 038_93367016 G 2006 01 35 45 01 36 04 514

7 Aura Lyon PHILY Robin 069_98935832 G 2007 01 51 06 01 40 68 433

G : 20 - 29 ans

1 Aura Clermont SOULAT Hugo 015_70110585 G 2000 01 15 28 01 17 60 900

2 PACA CLEMENT VIVAN 013_96762581 G 2001 01 20 41 01 18 70 874

3 IDF PARE Romain 077_87419564 G 2000 01 25 40 01 23 42 766

4 Aura Grenoble TRAPEAU MATHIEU 038_93334557 G 2002 01 29 42 01 29 32 642

5 CVL LARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 01 30 98 01 30 64 616

6 HDF GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 01 33 71 01 34 12 549

H : 30 - 39 ans

1 HDF BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 01 19 96 01 19 66 851 Record

I : 40 ans + plus

1 CVL BARTHELEMY GREGORY 045_73818808 G 1984 01 33 43 01 26 91 691 Record
2 IDF KRAFFT Hans 077_97086811 G 1984 01 30 74 01 29 78 633

3 Aura Clermont DELMAS Franck 015_70092959 G 1974 01 41 00 01 45 92 351



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 CVL CAUDRON NELSIA 045_73802722 F 2013 01 36 59 01 33 43 784

2 HDF ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 01 38 79 01 34 26 768

3 IDF RIVOALEN Lisig 077_97079712 F 2012 01 39 67 01 34 45 764

4 Aura Clermont NEGRON Elsa 015_70102266 F 2012 01 48 86 01 43 30 600

5 Aura Lyon ANSELME Augustine 069_98990646 F 2012 01 51 75 01 43 95 588

6 Aura Grenoble GUNGORDU DILECK 073_30243554 F 2012 01 42 00 01 50 14 486

7 PACA LI OLIVIA 013_96762607 F 2012 02 09 38 02 08 00 246

D : 13 - 14 ans

1 HDF RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 01 24 55 01 24 30 977

2 CVL MOLLION ZOE 045_73796054 F 2010 01 35 04 01 34 02 772

3 CNECULLY George Chloé 069_98945218 F 2011 01 38 46 01 34 58 761

4 IDF KEREBEL-MEYNIER Fanny 077_97065874 F 2011 01 38 23 01 38 23 691

5 Aura Grenoble CHARAT LANA 038_93355816 F 2010 01 46 29 01 45 47 562

6 Aura Lyon Graham Jeanne 069_98993480 F 2010 02 01 02 01 46 92 538

7 PACA PIQUENOT RUAUX JUNON 013_96762609 F 2010 01 53 02 01 53 81 430

8 Aura Clermont FORTEL Louane 015_70103477 F 2010 02 04 00 01 58 41 365

E : 15 - 16 ans

1 HDF CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 01 31 55 01 29 45 866

2 IDF MOGER Capucine 077_91105663 F 2009 01 37 86 01 33 49 783

3 MORESTEL CLUB NAUTIQUESCHOFIELD STELLINE 038_93362081 F 2009 01 35 53 01 34 57 762

4 CVL MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 01 37 07 01 34 93 754

5 Aura Clermont MISSONNIER Agathe 015_70101380 F 2009 01 36 72 01 38 27 691

6 PACA ANNAN MARWA 013_96700621 F 2009 01 42 34 01 39 34 671

7 Aura Grenoble DRAVET LEONIE 073_30237643 F 2009 01 42 84 01 41 63 629

8 Aura Lyon HAMZA MaÏssene 069_98906697 F 2009 01 51 38 01 43 07 604

F : 17 - 19 ans

1 Aura Grenoble SMEULDERS MELOE 038_93312065 F 2007 01 33 92 01 32 26 808

2 CVL VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 01 35 04 01 32 48 803

3 Calais Union nautique Debono Carmen 062_97043599 F 2005 01 36 70 01 34 35 766

4 HDF BOYAVAL Kassandra 062_97137903 F 2007 01 40 04 01 36 67 721

5 IDF BENSI Zoé 077_87416867 F 2007 01 41 94 01 40 40 651

6 Aura Lyon ALLIBE Elise 069_99033725 F 2007 01 57 09 01 55 94 399

G : 20 - 29 ans

1 IDF BRAULT Solenn 077_87412732 F 2004 01 20 24 01 19 72 1082 Record
2 HDF BOUSSEMART Josephine 062_97016132 F 2003 01 28 19 01 27 06 916

3 Aura Grenoble DUBOIS LEA 073_30243429 F 1997 01 42 32 01 38 55 685

4 CVL GUIBERT LENA 045_73764217 F 1999 01 41 43 01 39 21 673

NC Aura Lyon FAIVRE VARAMBIER Marie 069_98876013 F 2004 02 08 67 Disq VI 0

H : 30 - 39 ans

1 CVL FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 01 28 74 01 30 20 850 Record
2 Aura Lyon MAUXION Emeline 069_99054951 F 1985 01 53 31 01 51 04 472

I : 40 ans + plus

1 IDF MONTAILLIE Christelle 077_97054780 F 1977 01 44 78 01 45 63 560

2 HDF ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 02 14 50 02 16 25 162

NC Aura Grenoble DEHAY CELIA 073_30237664 F 1965 01 45 32 Disq NI 0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Malesherbes NOZACMEUR THEO 045_73803247 G 2012 01 21 99 01 19 50 694

2 Aura Lyon TRAN Jessim 069_98935988 G 2012 01 25 78 01 25 28 559

3 Aura Grenoble DAVY CHARLES 074_95359888 G 2013 01 31 01 01 26 30 537

4 IDF BOUCHER Lelio 077_97086809 G 2012 01 31 58 01 30 02 459

5 HDF RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 01 39 41 01 33 18 398

6 CVL VIEIL MICKAEL 045_73820271 G 2012 01 36 38 01 34 26 379

7 PACA BLONDEL BASILE 013_96676559 G 2012 01 39 59 01 36 33 342

D : 13 - 14 ans

1 HDF STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 01 15 89 01 15 45 797

2 Aura Lyon TRUSCELLO Tom 069_98969189 G 2010 01 18 36 01 16 12 779

3 MORESTEL CLUB NAUTIQUESACCAS NICOLAS 038_93346242 G 2011 01 25 46 01 21 89 636

4 Aura Grenoble BRUYERE LILIAN 074_95318489 G 2010 01 21 91 01 22 64 619

5 IDF ALBRIET Maël 077_87455076 G 2010 01 21 00 01 23 20 606

6 CVL GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 01 29 12 01 26 12 541

E : 15 - 16 ans

1 HDF VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 01 08 41 01 08 36 994

2 Aura Lyon PONCET Valentin 069_99013266 G 2009 01 09 42 01 08 64 986

3 CVL COMMUNEAU RAFAEL 045_73810222 G 2009 01 10 36 01 09 68 956

4 IDF FALIU Dimitri 077_97060212 G 2008 01 10 38 01 14 55 821

5 Aura Grenoble COLART LEANDRE 073_99987776 G 2009 01 17 00 01 18 02 730

6 PACA CORNET ALEXANDRE 013_96762583 G 2009 01 29 21 01 25 82 547

7 Aura Clermont MORAGREGA Rémi 015_70096781 G 2009 01 32 40 01 29 73 465

F : 17 - 19 ans

1 IDF VIOUX HARAND Killian 077_87446095 G 2006 01 09 96 01 09 82 952

2 HDF CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 01 11 35 01 12 93 864

3 Aura Lyon ORIOL Antonin 069_98983799 G 2007 01 14 08 01 13 40 852

4 CVL FAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 01 14 36 01 17 67 739

5 Aura Grenoble COPPEY HENRI 038_93334166 G 2007 01 18 14 01 18 67 714

6 Aura Clermont BADUEL Cilian 015_70105269 G 2007 01 24 28 01 24 88 568

G : 20 - 29 ans

1 CNECULLY Peytavi Camille 069_99018202 G 1997 01 03 10 01 01 75 1198 Record

2 HDF PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 01 05 24 01 05 43 1082

3 CVL LEBRUN QUENTIN 045_73765920 G 2002 01 13 07 01 10 36 936

4 IDF PERRITAZ Julien 077_55343259 G 2000 01 10 01 01 11 48 905

5 Aura Lyon FODIL Axel 069_98827623 G 2002 01 13 20 01 12 24 883

6 Aura Grenoble DEMEY LEO 074_95310367 G 2004 01 13 11 01 14 43 824

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble SALM VINCENT 073_30237688 G 1988 01 14 66 01 15 60 793

2 Aura Lyon AMAT Sébastien 069_98994636 G 1988 01 21 33 01 19 55 692

NC PACA PELISSIER KEVIN 013_96747917 G 1993 01 43 10 FFT 0

I : 40 ans + plus

1 Aura Clermont GUDEFIN Thibaud 015_70102277 G 1984 01 11 83 01 13 34 853 Record

2 CVL BLOT Sébastien 045_73818476 G 1973 01 16 64 01 20 37 672

3 HDF DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 01 21 79 01 22 09 632

4 IDF PAUTRAT Didier 077_97101625 G 1967 01 30 59 01 31 43 432



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Calais Union nautique Martins Pereira Alya 062_97091275 F 2012 01 22 14 01 25 64 739

2 CVL COULEON NINA 045_73804347 F 2012 01 26 76 01 27 34 699

3 Aura Grenoble DAUREL NOÉLYNE 073_10002584 F 2012 01 34 34 01 31 44 608

4 HDF CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 01 35 48 01 33 18 571

5 IDF NGUYEN Ngoc Ha My 077_97096668 F 2013 01 33 66 01 34 41 546

6 Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Lou 069_99052196 F 2012 01 34 66 01 37 21 490

7 PACA CHIKH TANYA 013_96747110 F 2013 02 01 08 01 59 69 152

D : 13 - 14 ans

1 HDF CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 01 15 14 01 15 75 992

2 Aura Grenoble PEILLEX LAURA 074_95352406 F 2010 01 27 72 01 23 25 797

3 Calais Union nautique Delcroix Alice 062_97038162 F 2010 01 22 81 01 23 58 789

4 PACA ASTIC LANA 013_96735808 F 2011 01 36 10 01 28 73 668

5 IDF PAUTRAT Marine 077_97083149 F 2011 01 26 25 01 28 82 666

6 Aura Clermont DOS SANTOS Maddie 015_70110594 F 2010 01 27 29 01 29 22 657

7 CVL SUARD MANON 045_73814171 F 2010 01 27 20 01 29 99 640

8 Malesherbes ROUSSEAU JADE 045_73807163 F 2011 01 41 38 01 33 50 565

9 Aura Lyon MAUXION Suzel 069_98912658 F 2011 01 54 55 01 55 58 200

E : 15 - 16 ans

1 CNECULLY Couturieux Iris 069_98969107 F 2009 01 21 28 01 15 52 999

2 HDF FIRMIN Coline 062_97137924 F 2008 01 15 14 01 16 37 975

3 Aura Grenoble COLLOMBAR KELLY 074_95365441 F 2009 01 23 33 01 24 54 766

4 CVL LAILLET AMBRE 045_73803329 F 2008 01 25 41 01 26 35 722

5 Aura Lyon MARTINEZ Manon 069_98969188 F 2009 01 27 50 01 27 34 699

6 Aura Clermont CARTIER Clara 015_70093353 F 2009 01 32 52 01 31 89 598

7 PACA LAGADEC VIOLETTE 013_96700636 F 2008 01 37 36 01 32 56 584

8 IDF VUILLEMIN Lilou 077_87435752 F 2009 01 35 66 01 37 02 494

9 Malesherbes CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 01 37 73 01 37 73 480

F : 17 - 19 ans

1 CVL BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 01 19 60 01 20 05 878

2 Aura Grenoble MENVIEL ALIENOR 038_93340870 F 2006 01 20 37 01 20 87 857

3 PACA BRAHMI KAMILIA 013_96621843 F 2007 01 23 02 01 21 72 835

4 IDF SCHMITT Léa 077_97083150 F 2005 01 23 50 01 26 46 720

5 HDF SOENS Keythline 062_97017890 F 2007 01 43 02 01 44 16 365

6 Aura Lyon BOURNEZ Marine 069_98945045 F 2007 01 51 78 01 53 28 229

G : 20 - 29 ans

1 Aura Clermont VEYRES Emma 015_70092015 F 2004 01 20 99 01 20 25 872

2 Club Nautique LambersartDe pestel Justine 059_99020169 F 2002 01 24 60 01 24 75 760

3 Aura Lyon CAPEZZONE Ornella 069_00000650 F 2002 01 28 02 01 27 70 691

4 Aura Grenoble MOLLEX CLARA 038_93312132 F 2004 01 28 70 01 32 22 591

5 CVL PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 01 31 21 01 33 03 574

6 IDF RIVOALEN Isaig 077_87446089 F 2004 01 35 03 01 37 35 488

H : 30 - 39 ans

1 HDF LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 01 26 56 01 24 98 755 Record

2 Aura Grenoble VERDU VALERIANE 073_30244735 F 1993 01 30 75 01 29 47 651

3 CVL BRUNEAU LUCILE 045_73821262 F 1986 01 31 14 01 32 50 586

4 IDF DIEMUNSCH Katelle 077_97096662 F 1985 01 35 55 01 35 92 516

I : 40 ans + plus

1 HDF OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 01 34 01 01 32 37 588

2 Aura Lyon MARTINEZ Caroline 069_98962105 F 1978 02 06 45 02 12 19 48



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 HDF PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 01 10 86 01 10 73 649

2 Calais Union nautique Martins Pereira Ethan 062_97076858 G 2012 01 14 96 01 12 45 606

3 Aura Lyon PETIT Raywin 069_98961705 G 2013 01 17 15 01 12 60 602

4 CVL KANTOUDJI MBATKAM FREDY 045_73828845 G 2013 01 17 12 01 17 32 490

5 IDF MARTIN Rudy 077_97091582 G 2012 01 20 08 01 20 00 432

6 CNECULLY Zaafrane Youssef 069_99034448 G 2013 01 24 91 01 26 46 307

7 Aura Grenoble KHLIFI NOHAM 074_95365624 G 2012 01 32 34 01 32 44 210

8 MORESTEL CLUB NAUTIQUEBEAUDET THOMAS 038_93346250 G 2012 01 33 31 01 37 17 146

9 PACA LASSERRE-PETIT ANDREA 013_96762608 G 2012 01 45 34 01 40 97 103

D : 13 - 14 ans

1 CVL RAVOISIER DWAYNE 045_73786116 G 2010 01 00 80 00 59 97 957

2 HDF BOUTABA Raphael 062_97096301 G 2010 01 02 78 01 02 81 870

3 Calais Union nautique Martins Pereira Nathan 062_97076859 G 2011 01 09 28 01 05 98 778

4 Malesherbes MAILLARD MAEL 045_73795332 G 2010 01 05 63 01 07 08 747

5 Aura Grenoble TRUGUET GABRIEL 074_95365502 G 2010 01 08 00 01 07 56 734

6 IDF MARTIN Clément 077_87454923 G 2010 01 09 80 01 08 94 696

7 CNECULLY Caudal  Adrien 069_98963789 G 2011 01 12 10 01 12 06 615

8 Club Nautique LambersartBrunet Guillaume 059_99142375 G 2011 01 12 25 01 12 63 601

9 PACA BENBEKHMA ABDELRAHMAN 013_96762578 G 2010 01 16 09 01 14 55 554

10 Aura Lyon BOURNEZ Thibault 069_98962165 G 2010 01 24 56 01 20 37 424

NC Aura Clermont BAYSSAT Samuel 015_70104582 G 2011 01 28 47 FFT 0

E : 15 - 16 ans

1 Aura Grenoble BRINSTER MARIN 038_93312478 G 2009 01 04 44 00 59 93 958

2 HDF GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 01 00 90 01 00 89 928

3 Malesherbes HEBERT ANTOINE 045_73815333 G 2008 01 03 96 01 02 40 882

4 CVL DRUESNE QUENTIN 045_73803242 G 2008 01 03 22 01 02 52 879

5 Aura Lyon WARTELLE Teddy 069_98816728 G 2008 01 05 74 01 04 96 807

6 Aura Clermont DELMAS Tom 015_70093232 G 2009 01 06 24 01 05 70 786

7 PACA CHEDDAD SAMY 013_96700627 G 2009 01 05 06 01 05 86 781

8 IDF PELISSIER Noé 077_97087971 G 2009 01 09 04 01 10 03 667

F : 17 - 19 ans

1 HDF LEURENT Léopold 059_99104046 G 2007 00 53 65 00 54 41 1139

2 CVL SOULAT ENZO 045_73803331 G 2005 00 58 01 00 58 10 1016

3 IDF HOARAU BONNEFONT Baptiste 077_87468045 G 2007 01 01 40 00 59 90 959

4 Aura Clermont NOAL Pierre 015_70106788 G 2007 01 05 18 01 02 31 885

5 Aura Grenoble DELAPLACE CLEMENT 038_93330794 G 2005 01 11 90 01 09 47 682

G : 20 - 29 ans

1 HDF HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 54 84 00 56 32 1075 Record
2 CVL KERLEAUX MATHIS 045_73810231 G 2002 00 59 22 00 59 41 975

3 Aura Lyon ARABOLAZA Oscar 069_30023742 G 2000 00 59 37 00 59 52 971

4 IDF DENION Jean -Baptiste 077_55364399 G 2002 01 07 06 01 07 03 748

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble DURAND DAMIEN 073_30243430 G 1990 01 04 55 01 03 94 836 Record
2 Aura Lyon MICHINE Ivan 069_99033646 G 1987 01 19 05 01 16 30 513

I : 40 ans + plus

1 HDF POLAK Nicolas 062_07176780 G 1983 01 09 10 01 08 98 695 Record
2 PACA COMBE SYLVAIN 013_96762582 G 1980 01 09 54 01 10 51 655

3 Aura Clermont TARDIEUX Olivier 015_70107759 G 1983 01 13 55 01 11 56 628

4 CVL GIORGI PHILIPPE 045_73822913 G 1969 01 11 93 01 12 38 607

5 IDF CHINAPPI Antoine 077_87409170 G 1975 01 14 12 01 14 60 553



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 CVL CURE LEANE 045_73815185 F 2012 01 14 57 01 14 48 766

2 CNECULLY Kouidri Lila 069_99010654 F 2013 01 17 42 01 16 75 709

3 Malesherbes LECONTE ROSE 045_73818858 F 2012 01 17 64 01 17 23 697

4 Aura Grenoble DUPAQUIER FAUSTINE 038_93337527 F 2013 01 21 20 01 18 89 657

5 IDF LERAY Anna 077_97096665 F 2013 01 22 56 01 20 88 610

6 HDF ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 01 17 74 01 22 85 566

7 Aura Lyon TRAN Jenna 069_989100006 F 2013 01 38 56 01 27 54 467

8 Aura Clermont NIVAULT Jeanne 015_70103497 F 2013 01 30 32 01 29 20 434

9 PACA KISMA LINE 013_96673065 F 2013 02 22 55 02 22 72 1

D : 13 - 14 ans

1 CVL KERLEAUX HANNAE 045_73818811 F 2010 01 09 28 01 08 95 915

2 Aura Grenoble CHAPMAN ELLIANNE 074_95352483 F 2010 01 08 94 01 09 55 898

3 HDF DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 01 10 90 01 11 02 858

4 Aura Lyon BEGON Solenne 069_98988273 F 2011 01 13 86 01 13 40 794

5 MORESTEL CLUB NAUTIQUEPUJOL MANON 038_93346255 F 2011 01 13 96 01 13 57 790

6 Club Nautique LambersartDefrance Margaux 059_99155461 F 2011 01 14 19 01 15 47 741

7 PACA PELISSE PENELOPPE 013_96735809 F 2010 01 21 16 01 18 44 668

8 IDF AGUERRA Juliette 077_87435692 F 2010 01 17 57 01 19 02 654

9 Aura Clermont PARIZE Lena 015_70103540 F 2011 01 21 81 01 20 20 626

E : 15 - 16 ans

1 IDF SCHNYDER CAPRIN Soizic 077_97104999 F 2008 01 08 85 01 08 10 939

2 Aura Grenoble POURRAZ ANNA 074_95313034 F 2008 01 09 92 01 08 79 920

3 CVL VOLTAIRE YANNAELLE 045_73798861 F 2009 01 08 77 01 09 43 902

4 HDF FLORET Emma 062_97063040 F 2008 01 11 05 01 12 98 805

5 Aura Lyon PRAILLET Eline 069_98870770 F 2008 01 22 88 01 23 96 542

6 PACA PORTELLI CLOTILDE 013_96734334 F 2008 01 35 21 01 28 41 450

NC Aura Clermont CHEMINAT SEYT Lola 015_70105270 F 2008 01 12 21 FFT 0

F : 17 - 19 ans

1 CVL VALL SANCIE 045_73772622 F 2007 01 06 98 01 05 91 1003

2 HDF POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 01 06 35 01 06 50 985

3 IDF LOR Suzanne 091_91499101 F 2007 01 08 18 01 09 25 907

4 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Alicia 069_98871530 F 2006 01 19 05 01 16 34 719

5 Aura Clermont NEVEU Faustine 015_70104832 F 2007 01 20 32 01 21 60 594

6 PACA HENNI CELIA 013_96700634 F 2005 01 21 24 01 23 12 560

G : 20 - 29 ans

1 Aura Clermont DEVEZ ECHEGUT Lara 015_70109416 F 2004 01 05 60 01 05 56 1013 Record
2 IDF COURSON Mailys 077_87427204 F 2003 01 09 28 01 08 56 926

3 Aura Lyon EL HAKOUR Dounia 069_98841479 F 2002 01 17 94 01 14 66 762

4 HDF DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 01 19 78 01 18 95 655

5 Aura Grenoble ARBEY SOPHIE 038_93366248 F 2003 01 38 87 01 41 04 235

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble BONIN JOHANNE 073_30243424 F 1990 01 41 00 01 37 80 283

2 IDF BODIMBOURG Fanny 077_97105465 F 1987 01 38 51 01 42 69 212

I : 40 ans + plus

1 CVL ARGY GWENAELLE 045_73825533 F 1979 01 26 50 01 27 35 471 Record
2 CVL PERCHERON DOROTHEE 045_73809894 F 1975 01 31 14 01 33 86 349

3 Aura Lyon ARTHAUD-BERTHET Marie Sophie069_99052204 F 1979 01 45 70 01 42 96 208

4 HDF GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 02 30 19 02 28 47 1



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 Aura Grenoble DAVY CHARLES 074_95359888 G 2013 00 34 83 00 33 20 625

2 HDF STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 00 32 85 00 33 42 613

3 CVL TOPÇU TIMUR 045_73809897 G 2012 00 36 22 00 34 53 557

4 Aura Lyon TRAN Jessim 069_98935988 G 2012 00 34 56 00 35 29 520

5 Club Nautique LambersartSmette Jules 059_99155463 G 2012 00 37 09 00 35 44 513

6 IDF VILAS ROJAS CASADO Lisandro077_97087974 G 2013 00 35 59 00 35 75 498

7 HDF RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 00 37 56 00 36 09 482

8 CVL BRUNET ALBAN 045_73818810 G 2013 00 36 34 00 36 13 481

9 HDF CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 00 36 27 00 36 29 473

10 IDF BOUCHER Lelio 077_97086809 G 2012 00 36 12 00 36 63 458

11 Aura Lyon RITTELMEYER RAPP Léonard 069_98999885 G 2013 00 37 69 00 36 75 452

12 CVL PIERRE BAPTISTE 045_73779409 G 2012 00 40 00 00 37 01 441

13 PACA PRUNET JULES 013_96747130 G 2013 00 39 20 00 37 08 438

14 PACA BLONDEL BASILE 013_96676559 G 2012 00 38 02 00 37 34 426

15 IDF AUDOIN DELAITRE Tommy 077_ 97096658 G 2013 00 38 56 00 37 50 420

16 Aura Grenoble CHICOUARD KAREL 074_95311791 G 2012 00 37 93 00 37 79 407

17 Aura Grenoble APOLLO LINO 038_93363078 G 2012 00 37 09 00 37 87 404

18 Aura Lyon GROS Roman 069_98944285 G 2012 00 38 69 00 38 04 397

19 HDF BONJOUR Esteban 062_97070900 G 2012 00 40 46 00 40 22 311

20 Aura Clermont WIRRIG Raphaël 015_70099901 G 2013 00 39 17 00 44 21 181

NC IDF LESEUL Nino 077_97064751 G 2012 00 34 65 Disq FD 0

D : 13 - 14 ans

1 Aura Lyon LAGARDE-BELVISI Timothé 069_98997601 G 2010 00 27 88 00 28 66 886

2 Aura Lyon TRUSCELLO Tom 069_98969189 G 2010 00 29 84 00 29 53 832

2 IDF VIOUX HARAND Nolan 077_87454945 G 2010 00 29 52 00 29 53 832

4 Aura Grenoble SHVETS SASHA 038_93344228 G 2010 00 30 47 00 30 29 787

5 IDF VASIC Igor 077_97064756 G 2010 00 29 64 00 30 36 783

6 IDF ALBRIET Maël 077_87455076 G 2010 00 30 10 00 30 51 774

7 CVL TOPÇU YASIN 045_73802591 G 2010 00 31 73 00 30 58 770

8 HDF STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 30 14 00 30 61 768

9 Aura Grenoble REY TROIA JOSHUA 038_93355580 G 2010 00 30 56 00 30 82 756

10 HDF Laurent Giovanni 062_97021558 G 2010 00 30 65 00 30 85 754

11 IDF DUGUEY Raphaël 077_ 97066293 G 2010 00 30 54 00 31 08 741

12 MORESTEL CLUB NAUTIQUESACCAS NICOLAS 038_93346242 G 2011 00 31 16 00 31 25 731

13 HDF CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 00 31 62 00 31 42 722

14 Aura Grenoble BRUYERE LILIAN 074_95318489 G 2010 00 30 62 00 31 86 697

15 CVL GOLDENBERG GIOVANNI 045_73822914 G 2010 00 34 34 00 34 00 584

16 Aura Lyon BILLY Hugo 069_98914225 G 2011 00 33 83 00 34 05 581

17 PACA CHEDDAD ILYES 013_96719845 G 2011 00 34 00 00 34 88 540

18 PACA BES ERWAN 013_96762579 G 2011 00 34 23 00 35 98 487

19 PACA PIGNARD LUCIEN 013_96762587 G 2011 00 37 30 00 36 87 447

20 Aura Clermont CORNET Julien 015_70105204 G 2011 00 45 00 00 42 93 219

E : 15 - 16 ans

1 CVL MOE POUATY EVAN 045_73815806 G 2008 00 27 00 00 26 78 1007

2 HDF VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 00 26 45 00 26 92 998

3 Aura Lyon PONCET Valentin 069_99013266 G 2009 00 27 06 00 27 25 976

4 HDF DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 00 27 14 00 27 26 976

5 HDF CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 00 27 22 00 27 54 957

6 Aura Lyon LEVY ARNAUD Amaury 069_98939194 G 2009 00 28 60 00 27 93 932

7 CVL NAURAIS AURELIEN 045_73802345 G 2008 00 29 33 00 28 12 920



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

8 CVL COMMUNEAU RAFAEL 045_73810222 G 2009 00 28 57 00 28 15 918

9 Aura Grenoble CHICOUARD HUGO 074_95325951 G 2008 00 27 58 00 28 35 905

10 Aura Lyon MAROTE Rodrigue 069_98873421 G 2008 00 28 87 00 28 37 904

11 IDF DOYEN-SULLIOT Matthieu 091_91489122 G 2009 00 29 32 00 29 22 851

12 Aura Clermont BRUGEROLLE Noé 015_70099921 G 2009 00 29 14 00 29 37 842

12 Aura Grenoble DEMEY NOAH 074_95352373 G 2009 00 28 50 00 29 37 842

14 IDF VAN WYMEERSCH Mattéo 077_87454931 G 2008 00 29 16 00 29 53 832

15 Aura Grenoble COLART LEANDRE 073_99987776 G 2009 00 29 97 00 29 63 826

15 IDF FALIU Dimitri 077_97060212 G 2008 00 28 68 00 29 63 826

17 PACA GRANGA TONY 013_96630147 G 2008 00 30 08 00 29 96 806

18 Aura Clermont BONY Jonas 015_70093271 G 2008 00 29 60 00 30 43 779

19 PACA KHARBACH RIDA 013_96719840 G 2009 00 30 04 00 31 07 742

20 IDF CERVEAUX Nathan 077_87417283 G 2009 00 31 56 00 31 71 706

21 PACA CORNET ALEXANDRE 013_96762583 G 2009 00 34 02 00 32 18 680

22 Aura Clermont MERCIER Sacha 015_70101077 G 2009 00 31 41 00 32 28 674

23 CVL BARD THOMAS 045_73805749 G 2009 00 32 44 00 32 38 669

24 MORESTEL CLUB NAUTIQUEBELGACEM NACEF 038_93362065 G 2008 00 32 35 00 33 22 624

25 Aura Clermont MORAGREGA Rémi 015_70096781 G 2009 00 37 00 00 33 98 585

F : 17 - 19 ans

1 HDF HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 00 27 40 00 27 29 974

2 HDF DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 00 27 28 00 27 44 964

3 HDF CAILLIEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 00 37 04 00 27 49 960

4 Aura Lyon ORIOL Antonin 069_98983799 G 2007 00 28 22 00 27 67 949

5 IDF VIOUX HARAND Killian 077_87446095 G 2006 00 27 52 00 27 70 947

6 Aura Grenoble TREVISANUT LEO 038_93320857 G 2005 00 27 49 00 27 72 946

7 PACA MOUGENET JULES 013_96762585 G 2005 00 30 12 00 27 81 940

8 CVL CHAPLIN NICOLAS 045_73785368 G 2005 00 27 86 00 28 03 926

9 IDF GEROME Théo 077_87420969 G 2005 00 28 12 00 28 15 918

10 Aura Clermont BUFFIERE Loan 015_70107245 G 2007 00 29 47 00 29 16 855

11 CVL FAVEREAU GUILLAUME 045_73810230 G 2005 00 29 30 00 29 41 840

12 Aura Lyon GINESTE Marius 069_98865966 G 2007 00 29 01 00 30 19 793

13 Aura Clermont FREGEAC Paul 015_70101378 G 2007 00 31 21 00 30 40 780

14 Aura Clermont BADUEL Cilian 015_70105269 G 2007 00 31 61 00 31 12 739

15 CVL LETULLIER LENNY 045_73827730 G 2006 00 31 90 00 31 56 714

16 IDF VAVON Thomas 077_ 97087973 G 2006 00 33 33 00 31 67 708

17 CVL TUPET SYLVAIN 045_73785414 G 2007 00 31 09 00 31 94 693

18 Aura Grenoble BARBE-CZECH MATHIEU 038_93367016 G 2006 00 33 00 00 32 34 671

G : 20 - 29 ans

1 Aura Lyon BLANC Paul 069_98866595 G 1999 00 26 59 00 26 22 1045

2 Calais Union nautique Vaillant Sam 062_97028597 G 2004 00 26 10 00 26 37 1035

3 HDF PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 00 26 33 00 26 42 1031

4 Aura Lyon DUSSART RABILLOUD Bastien 069_98853723 G 2004 00 25 94 00 26 48 1027

5 HDF BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 26 72 00 26 82 1005

6 HDF HEBERT Jerome 059_99018706 G 1995 00 27 67 00 27 35 970

7 CVL LEBRUN QUENTIN 045_73765920 G 2002 00 27 96 00 27 79 941

8 Aura Grenoble DEMEY LEO 074_95310367 G 2004 00 27 74 00 27 86 937

8 IDF PARE Romain 077_87419564 G 2000 00 28 49 00 27 86 937

10 IDF DANIEL Killian 077_87457781 G 2001 00 27 44 00 27 95 931

11 IDF RENARD Rémi 077_87408914 G 2004 00 27 80 00 28 12 920

12 PACA CLEMENT VIVAN 013_96762581 G 2001 00 29 16 00 28 24 912

13 IDF PERRITAZ Julien 077_55343259 G 2000 00 28 44 00 28 97 867

14 CVL COULON GUILLAUME 045_73768347 G 2001 00 29 64 00 29 10 859

15 Aura Clermont SOULAT Hugo 015_70110585 G 2000 00 29 60 00 29 74 820

16 CVL LARRAS LOAN 045_73828002 G 2004 00 30 96 00 30 74 761

17 Aura Grenoble THOIRAIN ENZO 074_95365604 G 2004 00 28 25 00 30 76 759

18 Aura Grenoble TRAPEAU MATHIEU 038_93334557 G 2002 00 30 81 00 31 79 701

19 CVL BEAUMARIE CEDRIC 045_73822901 G 1995 00 31 77 00 32 80 646

20 HDF GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 00 32 62 00 33 37 616



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

H : 30 - 39 ans

1 Aura Grenoble BESSON THOMAS 074_95304135 G 1994 00 27 27 00 27 69 948

2 IDF TREBAOL Gaëtan 077_97097351 G 1989 00 28 11 00 28 31 908

3 HDF BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 29 06 00 29 11 858

4 PACA BERIOL ADRIEN 013_96749642 G 1986 00 29 42 00 29 97 806

5 PACA PELISSIER KEVIN 013_96747917 G 1993 00 31 17 00 31 57 713

6 Aura Clermont MARONCLES Sylvain 015_70101997 G 1991 00 32 00 00 35 13 528

I : 40 ans + plus

1 HDF CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 00 26 79 00 26 71 1012

2 IDF KRAFFT Hans 077_97086811 G 1984 00 29 46 00 30 43 779

3 CVL BARTHELEMY GREGORY 045_73818808 G 1984 00 31 22 00 30 54 772

4 IDF COMPAGNOT Yannick 077_87412664 G 1981 00 29 56 00 30 61 768

5 CVL BLOT Sébastien 045_73818476 G 1973 00 30 71 00 31 47 719

6 HDF DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 00 31 24 00 31 73 704

7 Aura Lyon FERAUD Stéphane 069_899036868 G 1968 00 32 94 00 33 97 585

8 Aura Clermont DELMAS Franck 015_70092959 G 1974 00 33 00 00 34 15 576

9 CVL JACQUIN JEAN-MICHEL 045_73745110 G 1963 00 35 24 00 35 64 503

10 IDF PAUTRAT Didier 077_97101625 G 1967 00 35 36 00 35 68 501

11 CVL DAVID STEPHANE 045_73794366 G 1976 00 36 50 00 37 01 441



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 07/06/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

C : 11 - 12 ans

1 Calais Union nautique Martins Pereira Alya 062_97091275 F 2012 00 31 43 00 31 29 973

2 IDF LESAGE Eloane 077_97079767 F 2012 00 32 87 00 31 69 949

3 Aura Lyon MENDIBIL Olympe 069_98998618 F 2012 00 32 51 00 33 71 834

4 HDF ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 36 25 00 33 82 828

5 Aura Grenoble BRINSTER ALBANE 038_93346598 F 2012 00 34 80 00 34 60 786

6 CVL CAUDRON LOENA 045_73802721 F 2013 00 35 84 00 35 16 756

7 CVL CAUDRON NELSIA 045_73802722 F 2013 00 37 86 00 35 43 742

8 HDF BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 00 35 86 00 35 65 731

9 Aura Grenoble GUNGORDU DILECK 073_30243554 F 2012 00 35 69 00 35 81 723

10 HDF MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 00 35 64 00 36 10 708

11 IDF RIVOALEN Dellig 077_97079711 F 2012 00 36 97 00 36 61 682

12 IDF RIVOALEN Lisig 077_97079712 F 2012 00 37 50 00 36 68 679

13 Aura Clermont NEGRON Elsa 015_70102266 F 2012 00 38 49 00 37 29 649

14 Aura Lyon ANSELME Augustine 069_98990646 F 2012 00 39 72 00 37 91 619

15 Club Nautique LambersartLepez Margot 059_99116324 F 2012 00 37 87 00 38 04 613

16 Aura Grenoble REVIL BAUDARD INES 073_30237667 F 2012 00 38 59 00 38 14 608

17 Aura Lyon MARTINEZ Lola 069_98969885 F 2012 00 38 25 00 38 19 606

18 PACA LOUNIS MARIS 013_96762606 F 2012 00 38 13 00 38 59 587

19 MORESTEL CLUB NAUTIQUECHOLAT ELSA 038_93334853 F 2012 00 40 84 00 39 92 527

20 PACA CHIKH TANYA 013_96747110 F 2013 00 54 27 00 41 34 467

21 PACA LI OLIVIA 013_96762607 F 2012 00 44 44 00 51 16 150

D : 13 - 14 ans

1 IDF STRADY Clémentine 091_91584072 F 2010 00 29 71 00 29 82 1062

2 HDF RUDENT Faustine 062_97106997 F 2011 00 30 73 00 30 96 993

3 CVL DUPRE LISON 045_73802968 F 2011 00 30 64 00 31 02 989

4 CNECULLY George Chloé 069_98945218 F 2011 00 31 66 00 32 03 929

5 Aura Grenoble PEILLEX LAURA 074_95352406 F 2010 00 32 80 00 32 44 906

6 HDF FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 00 31 97 00 32 55 899

7 Calais Union nautique Delcroix Alice 062_97038162 F 2010 00 33 76 00 32 76 887

8 HDF PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 31 55 00 32 94 877

9 Aura Grenoble GACON EVA 038_93325108 F 2011 00 33 82 00 33 18 864

10 Aura Grenoble PLOT FLORE 038_93354837 F 2010 00 34 98 00 33 31 856

11 IDF VAQUIER Laura 077_87455607 F 2010 00 34 32 00 33 70 835

12 Aura Lyon BOUHEDDI Marie-Yasmine 069_98890281 F 2010 00 34 44 00 34 90 770

13 Aura Grenoble CHARAT LANA 038_93355816 F 2010 00 34 91 00 35 13 758

14 CVL HOURMAN NOLWEEN 045_73810597 F 2011 00 37 20 00 35 41 743

15 Aura Clermont ARGY Amélie 015_70110593 F 2011 00 35 77 00 35 57 735

16 CVL MOLLION ZOE 045_73796054 F 2010 00 37 28 00 36 14 706

17 Aura Clermont DOS SANTOS Maddie 015_70110594 F 2010 00 35 29 00 36 19 703

18 IDF PAUTRAT Marine 077_97083149 F 2011 00 35 47 00 36 28 699

19 IDF KEREBEL-MEYNIER Fanny 077_97065874 F 2011 00 35 33 00 36 44 691

20 Aura Lyon Graham Jeanne 069_98993480 F 2010 00 41 62 00 37 03 661

21 Aura Lyon FERAUD Agathe 069_98853822 F 2011 00 36 83 00 37 04 661

22 Aura Clermont FORTEL Louane 015_70103477 F 2010 00 37 37 00 37 60 634

23 PACA BOYER JANA 013_96762580 F 2010 00 43 11 00 39 83 531

E : 15 - 16 ans

1 Aura Grenoble MCARTHUR IZZY 074_95344390 F 2008 00 30 70 00 30 29 1033

2 HDF Firmin Coline 062_97137924 F 2008  00 35 38 00 30 40 1026

3 CNECULLY Couturieux Iris 069_98969107 F 2009 00 31 48 00 30 71 1008

4 Aura Grenoble BRUYERE CLARISSE 074_95307231 F 2008 00 32 02 00 31 52 959



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

5 PACA BLANQUER LUCIA 013_96719846 F 2009 00 32 20 00 31 69 949

6 HDF DEVIENNE Abigaëlle 062_97049171 F 2008 00 31 62 00 32 05 928

7 IDF RACAUD Inès 091_91547658 F 2008 00 31 33 00 32 10 925

8 IDF DUFOUR Clothilde 091_ 91594110 F 2009 00 32 41 00 32 46 904

9 CVL GONÇALVES LISE 045_73790136 F 2009 00 32 49 00 32 63 895

10 HDF FRERE Eline 062_97075650 F 2008 00 32 87 00 32 91 879

11 Aura Grenoble COLLOMBAR KELLY 074_95365441 F 2009 00 33 71 00 32 95 877

12 Aura Lyon CAUDAL Charline 069_98817253 F 2008 00 33 94 00 33 07 870

13 Aura Clermont CARTIER Clara 015_70093353 F 2009 00 34 28 00 33 38 852

14 PACA ANNAN MARWA 013_96700621 F 2009 00 35 38 00 34 04 816

15 CVL MARTENS RACHEL 045_73810490 F 2008 00 33 88 00 34 14 811

16 HDF CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 00 34 02 00 34 57 788

17 IDF MOGER Capucine 077_91105663 F 2009 00 37 53 00 35 82 722

18 Aura Clermont MISSONNIER Agathe 015_70101380 F 2009 00 36 54 00 35 97 714

19 CVL LAILLET AMBRE 045_73803329 F 2008 00 35 77 00 36 12 707

20 Aura Lyon HAMZA MaÏssene 069_98906697 F 2009 00 35 56 00 36 52 687

21 Aura Clermont ROLLAND Adeline 015_70110592 F 2009 00 37 35 00 36 83 671

22 CVL NISANCIOGLU-GALLIER MAYSANE045_73798689 F 2009 00 36 15 00 37 06 660

23 IDF VUILLEMIN Lilou 077_87435752 F 2009 00 37 89 00 37 82 623

24 Malesherbes CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 00 38 50 00 39 62 541

25 PACA CHIKH MYLINA 013_96628331 F 2009 00 50 44 00 42 83 408

F : 17 - 19 ans

1 PACA JALLABERT MARIE 013_96762610 F 2005 00 30 12 00 29 26 1097

2 HDF BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 29 52 00 29 54 1080

3 PACA BRAHMI KAMILIA 013_96621843 F 2007 00 32 21 00 31 00 990

4 CVL VOLTAIRE VALESKA 045_73790146 F 2007 00 31 38 00 31 38 967

5 CVL BRASSAMIN LINLAY 045_73785356 F 2007 00 30 73 00 31 80 943

6 Aura Lyon EBERSOLD Julie 069_98888152 F 2007 00 32 97 00 32 10 925

7 Aura Grenoble BARGHEON JEANNE 038_93341411 F 2006 00 31 55 00 32 40 908

8 Calais Union nautique Debono Carmen 062_97043599 F 2005 00 32 73 00 32 59 897

9 IDF PILLARD Coraline 077_55366294 F 2006 00 32 52 00 32 71 890

10 CVL MOUSSEAUX CHLOE 045_73785653 F 2005 00 34 66 00 33 30 857

11 HDF COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 32 24 00 33 66 837

12 IDF SCHMITT Léa 077_97083150 F 2005 00 39 49 00 33 94 822

13 IDF BENSI Zoé 077_87416867 F 2007 00 36 23 00 35 93 716

14 IDF LOGER Cassandra 077_97087966 F 2007 00 34 67 00 35 97 714

15 Aura Lyon CURVEUR Julie 069_98856317 F 2006 00 34 43 00 36 10 708

16 CVL LAILLET DALHIA 045_73798364 F 2007 00 36 16 00 36 24 701

17 Aura Lyon ALLIBE Elise 069_99033725 F 2007 00 36 69 00 37 48 640

18 PACA MOUSSOUNI MARINE 013_96747127 F 2005 00 38 10 00 41 82 447

G : 20 - 29 ans

1 HDF RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 30 92 00 31 28 973

2 IDF BRAULT Solenn 077_87412732 F 2004 00 31 61 00 31 37 968

3 CVL BOILEAU EMMA 045_73783693 F 2004 00 33 06 00 32 21 919

4 Club Nautique LambersartDe pestel Justine 059_99020169 F 2002 00 32 68 00 33 86 826

5 HDF SAMYN Charlotte 062_97053611 F 2002 00 34 16 00 33 92 823

6 CVL SANCHEZ AMELIE 045_73807591 F 2004 00 35 56 00 34 09 813

7 Aura Clermont VEYRES Charlotte 015_70092014 F 2004 00 32 00 00 34 20 807

8 Aura Lyon PONS Fanny 069_98874885 F 2004 00 34 59 00 35 12 758

9 IDF BIRAND Brenda 077_97104971 F 2002 00 34 23 00 35 13 758

10 Aura Grenoble MOLLEX LUCIE 038_93309093 F 2002 00 36 55 00 35 35 746

11 IDF RIVOALEN Isaig 077_87446089 F 2004 00 36 05 00 36 34 696

12 IDF JOLY Agathe 077_87409040 F 2004 00 36 42 00 36 98 664

13 CVL PARANT LAURIANE 045_73759233 F 2003 00 35 89 00 37 30 648

14 CVL GUIBERT LENA 045_73764217 F 1999 00 38 29 00 38 83 576

15 Aura Grenoble JUGE FIONA 073_303243433 F 1998 00 39 92 00 39 93 527

16 Aura Grenoble DUBOIS LEA 073_30243429 F 1997 00 41 22 00 41 01 481

17 Aura Lyon NEDELEC Alexandra 069_98831146 F 2003 00 41 30 00 41 69 453



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

18 Aura Lyon FAIVRE VARAMBIER Marie 069_98876013 F 2004 00 47 58 00 45 65 306

H : 30 - 39 ans

1 CVL FAUCHARD ALISON 045_73740808 F 1991 00 31 94 00 32 48 903

2 HDF LAWNICZAK Laurie 062_42169002 F 1987 00 33 10 00 33 10 868

3 Aura Grenoble VERDU VALERIANE 073_30244735 F 1993 00 34 12 00 34 48 792

4 CVL BRUNEAU LUCILE 045_73821262 F 1986 00 35 58 00 36 92 667

5 CVL JACQUIN JUSTINE 045_73756031 F 1993 00 37 41 00 37 61 633

6 IDF DIEMUNSCH Katelle 077_97096662 F 1985 00 35 90 00 38 04 613

7 Aura Grenoble MARTIN JULIE 073_30243434 F 1987 00 37 88 00 38 75 580

8 HDF VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 00 40 55 00 41 66 454

9 Aura Lyon MAUXION Emeline 069_99054951 F 1985 00 41 88 00 41 71 452

I : 40 ans + plus

1 IDF PARLIER Pascale 077_87450353 F 1965 00 33 67 00 34 32 801

2 HDF OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 00 35 07 00 36 03 711

3 Aura Clermont LAFORGUE Marielle 015_70094748 F 1982 00 34 00 00 36 25 700

4 IDF VAVON Caroline 077_97097488 F 1979 00 40 00 00 39 77 534

5 CVL BOURGEOIS SOPHIE 045_73821261 F 1968 00 42 37 00 40 06 521

6 IDF MONTAILLIE Christelle 077_97054780 F 1977 00 38 63 00 40 41 506



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

12 x 50m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 AuRA Clermont

MERCIER Sacha
FREGEAC Paul
BONY Jonas
DELMAS Tom
CARTIER Clara
CHEMINAT SEYT Lola

PARIZE Lena
ARGY Amélie
DOS SANTOS Maddie
BUFFIERE Loan
BRUGEROLLE Noé
NOAL Pierre

M 500 06 23 00 06 20 79 2000

2 SUD PACA

ANNAN MARWA 
ASTIC LANA 
KHARBACH RID 
ABERIOL ADRIEN 
GRANGA TONY 
JALLABERT MARIE

CHEDDAD ILYES 
CORNET ALEXANDRE
COMBES SYLVAIN 
BES ERWAN 
PELISSIER KEVIN 
CLEMENT VIVAN

M 500 07 45 00 06 21 24 1800

3 ILE DE FRANCE

RIVOALEN Delig
PAUTRAT Marine
BENSI Zoé
RIVOALEN Isaig
JOLY Agathe
DIEMUNSCH Katelle

KRAFFT Hans
MARTIN Clément
PARE Romain
DENION Jean -Baptiste
PELISSIER Noé
PERRITAZ Julien

M 500 06 31 00 06 32 00 1600

DIEMUNSCH Katelle PERRITAZ Julien

4 AURA GRENOBLE

KHLIFI NOHAM
PEILLEX LAURA
DRAVET LEONIE
DEMEY NOAH
CHARAT LANA
REY TROIA JOSHUA

BRINSTER ALBANE
CHARLETTY MAXIME
COLLOMBAR KELLY
VAILLON TOM
REVIL BAUDARD INES
BESSON THOMAS

M 500 06 30 24 06 35 44 1400

5 AURA Lyon

MARTINEZ Lola
FERAUD Agathe
HAMZA MaÏssene
CURVEUR Julie
FAIVRE VARAMBIER Marie
MAUXION Emeline

RITTELMEYER RAPP 
Léonard
BILLY Hugo
WARTELLE Teddy
FERRAUD Stéphane
MICHINE Ivan
AMAT Sébastien

M 500 07 05 23 07 06 27 1200

6 Centre Val de Loire

PARANT LAURIANE
GUILBERT LENA 
BOURGEOIS SOPHIE
PERCHERON DOROTHEE
ARGY GWENAELLE 
JACQUIN JUSTINE

BARTHELEMY GREGORY
JACQUIN JEAN-MICHEL 
DAVID STEPHANE 
GIORGI PHILIPPE 
BEAUMARIE CEDRIC 
BLOT STEPHANE

M 500 07 11 31 07 09 08 1000

7 Hauts de France

BOULANGER Simon 
ARISTIDOU Claudine 
GUENNOUN Abdellah 
OOSTERLINK Marie 
POLAK Nicolas 
DESCAMPS Frédéric

BARBIEUX Nicolas
VIVIER Héléne
SARAUER Vanessa
GAVELLE Claudie
SAMYN Charlotte
CORSIN Sébastien

M 500 07 50 00 07 40 04 800



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

6 x 100m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. 50m 1er R Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Calais Union nautique

Martins Pereira Alya
Martins Pereira Ethan
Delcroix Alice
Martins Pereira Nathan
Debono Carmen
Vaillant Sam

062_97091275
062_97076858
062_97038162
062_97076859
062_97043599
062_97028597

M 500 07 02 00 06 53 79 2000

2 CNECULLY

Kouidri Lila
Zaafrane Youssef
George Chloé
Caudal  Adrien
Couturieux Iris
Peytavi Camille

069_99010654
069_99034448
069_98945218
069_98963789
069_98969107
069_99018202

M 500 07 31 28 07 08 69 1800

3 Club Nautique Lambersart

Lepez Margot
Smette Jules
Defrance Margaux
Brunet Guillaume
De pestel Justine
Ameye Vercruyse Loris

059_99116324
059_99155463
059_99155461
059_99142375
059_99020169
059_99116329

M 500 07 40 00 07 29 88 1600

4 Malesherbes

LECONTE ROSE
NOZACMEUR THEO
ROUSSEAU JADE
MAILLARD MAEL 
CAIGNET COLINE 
HEBERT ANTOINE

045_73818858
045_73803247
045_73807163
045_73795332
045_73790119
045_73815333

M 500 07 24 68 07 32 24 1400

5 MORESTEL CLUB NAUTIQUE

CHOLAT ELSA
BEAUDET THOMAS
PUJOL MANON
SACCAS NICOLAS
SCHOFIELD STELLINE
BELGACEM NACEF

038_93334853
038_93346250
038_93346255
038_93346242
038_93362081
038_93362065

M 500 09 01 72 08 22 02 1200



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 50m Spécialités Mixte - 20 ans
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Hauts de France

BARBET Maëlle
RUDENT Faustine
FRERE Eline
BOYAVAL Kassandra

STOPIN Quentin
CHRISTIAEN Edouard
CORDIER Augustin
DEBAST Alexis

M 500 04 50 00 04 46 04 2000

2 ILE DE FRANCE

NGUYEN Ngoc Ha My
AGUERRA Juliette
RACAUD Inès
SCHMITT Léa

AUDOIN DELAITRE Tommy
DUGUEY Raphaël
CERVEAUX Nathan
GEROME Théo

M 500 04 53 00 04 54 34 1800

3 AURA Lyon

ANSELME Augustine
BOUHEDDI Marie-Yasmine
DUPERRAY Elise
EBERSOLD Julie

GROS Roman
QUINTANA Arthur
LEVY ARNAUD Amaury
ORIOL Antonin

M 500 04 56 71 04 56 12 1600

4 AURA GRENOBLE

DUPAQUIER FAUSTINE
GACON EVA
MCARTHUR IZZY
BARGHEON JEANNE

MOUGIN LEO
SHVETS SASHA
COLART LEANDRE
GOURGUES QUENTIN

M 500 04 47 02 04 57 55 1400

5 Centre Val de Loire

CAUDRON LOENA 
HOURMAN NOLWEEN 
LAILLET AMBRE
 VOLTAIRE VALESKA

VIEIL MICKAEL 
TOPÇU YASIN
NAURAIS AURELIEN
CHAPLIN NICOLAS

M 500 05 08 78 05 01 88 1200



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 50m Spécialités Mixte + 20 ans
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Hauts de France
RIBEIRO Léa
DUHAUT Emily
LAWNICZAK Laurie
BOUSSEMART Josephine

BERNARD Quentin
PEYTAVI Clément
HEBERT Jerome
HUDELLE Pierre

M 500 04 20 00 04 25 84 2000

2 ILE DE FRANCE

COURSON Maelys
BRAULT Solenn
PARLIER Pascale
BIRAND Brenda

RENARD Rémi
COMPAGNOT Yannick
DANIEL Killian
TREBAOL Gaëtan

M 500 04 31 00 04 37 16 1800

3 Centre Val de Loire

BOILEAU EMMA
FAUCHARD ALISON
SANCHEZ AMELIE
BRUNEAU LUCILE

LEBRUN QUENTIN
LARRAS LOAN
COULON GUILLAUME
KERLEAUX MATHIS

M 500 04 55 13 04 43 69 1600

4 AURA Lyon

CAPPEZZONE Ornella
EL HAKOUR Dounia
PONS Fanny
NEDELEC Alexandra

BLANC Paul
FODIL Axel
DUSSART RABILLOUD 
Bastien
ARABOLAZA Oscar

M 500 04 14 17 04 46 26 1400

5 AuRA Clermont

LAFORGUE Marielle
VEYRES Charlotte
DEVEZ ECHEGUT
VEYRES Emma

DELMAS Franck
SOULAT Hugo
GUDEFIN Thibaud
TARDIEUX Olivier

M 500 04 48 00 04 55 55 1200

6 AURA GRENOBLE

MOLLEX CLARA
BONIN JOHANNE
MARTIN JULIE
MOLLEX LUCIE

SALM VINCENT
DEMEY LEO
TRAPEAU MATHIEU
DURAND DAMIEN

M 500 05 02 52 05 08 24 1000



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 100m 4 nages Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Hauts de France

MERCIER Mathilde
CORSIN Lou
CODRAN Zoé
BIALLAIS Lucie

RIVERA Jean
ELLEBOODE Thyméo
VANDENBOSSCHE Mathis
DEVIENNE Benjamin

M 500 10 45 00 10 33 59 2000

2 ILE DE FRANCE

RIVOALEN Lisig
VAQUIER Laura
DUFOUR Clothilde
PILLARD Coraline

MARTIN Rudy
VASIC Igor
FALIU Dimitri
VIOUX HARAND Killian

M 500 10 32 00 10 52 03 1800

3 Centre Val de Loire

COULEON NINA 
KERLEAUX HANNAE 
GONÇALVES LISE 
BRASSAMIN LINLAY

TOPÇU TIMUR 
BAGLAND PAUL 
COMMUNEAU RAFAEL 
FAVEREAU GUILLAUME

M 500 10 46 57 10 52 86 1600

4 AURA Lyon

ARTHAUD-BERTHET Lou
MAUXION Suzel
MARTINEZ Manon
ALLIBE Elise

TRAN Jessim
TRUSCELLO Tom
MARSON Evan
PHILY Robin

M 500 11 55 09 12 06 25 1400



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 50m Papillon Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Hauts de France

ELLEBOODE Lola
PRIN Célia
FIRMIN Coline
COULON Clara

PATRIER Eliott
BOUTABA Raphael
DOMINGUES Tom
HUBERT Alexandre

M 500 04 27 00 04 30 27 2000

NC Centre Val de Loire

CAUDRON NELSIA 
SUARD MANON 
MARTENS RACHE L
LAILLET DALHIA

PIERRE BAPTISTE 
DELECUEILLERIE HUGO 
DRUESNE QUENTIN 
TUPET SYLVAIN

M 500 05 08 62 DISQ NI 0

NC AURA Lyon

MENDIBIL Olympe
BEGON Solenne
CAUDAL Charline
DUSSART RABILLOUD Alicia

PETIT Raywin
LAGARDE-BELVISI Timothé
PONCET Valentin
GINESTE Marius

M 500 04 42 56
DSQ prise de 

relais
0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

6 x 100m 4 Nages Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Calais Union nautique

Martins Pereira Alya
Martins Pereira Ethan
Delcroix Alice
Martins Pereira Nathan
Debono Carmen
Vaillant Sam

062_97091275
062_97076858
062_97038162
062_97076859
062_97043599
062_97028597

M 500 08 23 00 08 02 57 2000

2 Malesherbes

LECONTE ROSE 
NOZACMEUR THEO 
ROUSSEAU JADE
MAILLARD MAEL 
CAIGNET COLINE 
HEBERT ANTOINE

045_73818858
045_73803247
045_73807163
045_73795332
045_73790119
045_73815333

M 500 08 14 84 08 31 07 1800

Lepez Margot 059_99116324

3 Club Nautique Lambersart

Lepez Margot
Smette Jules
Defrance Margaux
Brunet Guillaume
De pestel Justine
Ameye Vercruyse Loris

059_99116324
059_99155463
059_99155461
059_99142375
059_99020169
059_99116329

M 500 08 35 00 08 44 32 1600

4 MORESTEL CLUB NAUTIQUE

CHOLAT ELSA
BEAUDET THOMAS
PUJOL MANON
SACCAS NICOLAS
SCHOFIELD STELLINE
BELGACEM NACEF

038_93334853
038_93346250
038_93346255
038_93346242
038_93362081
038_93362065

M 500 09 42 57 09 40 23 1400

NC CNECULLY

Kouidri Lila
Zaafrane Youssef
George Chloé
Caudal  Adrien
Couturieux Iris
Peytavi Camille

069_99010654
069_99034448
069_98945218
069_98963789
069_98969107
069_99018202

M 500 08 17 73 DISQ arrivée



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 100m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. 50m 1er R Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 Centre Val de Loire

CURE LEANE 
DUPRE LISON 
VOLTAIRE YANNAELLE 
VALL SANCIE

KAMTOUDJI MBATKAM 
FREDY
RAVOISIER DWAYNE
MOE POUATY EVAN
SOULAT ENZO

M 500 08 59 42 08 56 22 2000

2 ILE DE FRANCE

LESAGE Eloane
STRADY Clémentine
SCHNYDER CAPRIN Soizic
LOR Suzanne

LESEUL Nino
VIOUX HARAND Nolan
VAN WYMEERSCH Mattéo
HOARAU BONNEFONT 
Baptiste

M 500 08 58 00 09 02 09 1800

3 Hauts de France

ROBILLIARD Lalie
DUQUENOY Ema
DEVIENNE Abigaëlle
POIRIEZ Louise

CODRAN Léo
STOPIN Axel
CORSIN Noam
LEURENT Léopold

M 500 09 12 00 09 11 24 1600

POIRIEZ Louise LEURENT Léopold

4 SUD PACA

LOUNIS MARIS
 PELISSE PENELOPPE 
BLANQUER LUCIA 
BRAHMI KAMILIA

BLONDEL BASILE 
BENBEKHMA 
ABDELRAHMAN 
CHEDDAD SAMY 
MOUGENET JULES

M 500 09 30 00 09 47 75 1400



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

8 x 50m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 AURA GRENOBLE

DAUREL NOÉLYNE
PLOT FLORE
BRUYERE CLARISSE
SMEULDERS MELOE

DAVY CHARLES
BRUYERE LILIAN
CHICOUARD HUGO
DELAPLACE CLEMENT

M 500 04 22 24 04 09 14 2000

2 Hauts de France

CASTEL Calie
FRERE Zoé
FLORET Emma
SOENS Keythline

BONJOUR Esteban
Laurent Giovanni
GRANDIDIER Paul
CAILLIEREZ Maxime

M 500 04 34 00 04 23 45 1800

VILAS ROJAS CASADO 

3 ILE DE FRANCE

LERAY Anna
KEREBEL-MEYNIER Fanny
MOGER Capucine
LOGER Cassandra

VILAS ROJAS CASADO 
Lisandro
ALBRIET Maël
DOYEN-SULLIOT Matthieu 
VAVON Thomas

M 500 04 28 00 04 25 70 1600

4 Centre Val de Loire

ARPIN ELEANOR 
MOLLION ZOE 
NISANCIOGLU-GALLIER 
MAYSANE 
MOUSSEAUX CHLOE

BRUNET ALBAN 
GOLDENBERG GIOVANNI 
BARD THOMAS 
LETULLIER LENNY

M 500 04 40 49 04 26 77 1400

5 AuRA Clermont

NEGRON Elsa
FORTEL Louane
MISSONNIER Agathe
NEVEU Faustine

WIRRIG Raphaël
CORNET Julien
MORAGREGA Rémi
BADUEL Cilian

M 500 05 03 00 04 57 02 1200

NC AURA Lyon

TRAN Jenna
GRAHAM Jeanne
PRAILLET Eline
BOURNEZ Marine

MICHINE Danil
BOURNEZ Thibault
MAROTE Rodrigue
ARTHAUD-BERTHET Marie 
Sophie

M 500 04 00 00 Disq HC 0



UFOLEP

Finale Nationale

Saint Flour - 08/06/25

4 x 25m Vieux Maillots Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégories

1 AURA GRENOBLE

MARTIN CATHERINE
CHOLAT ARNOLD
MARTIN MARLENE
ESTEBAN CAROLE

038_93354554
038_93255879
038_00223840
038_93349440

M 500 01 23 54 01 22 49 2000

2 Hauts de France

Caillet José
Domingues Caroline
Devienne Dominique
Codran Arnaud

062_97020261
062_97080904
062_57183172
062_97055661

M 500 01 30 00 01 22 94 1800

3 AURA Clermont

FOURNEL Vincent
GONNET Roland
LEFRANC Jean-Philippe
GAI Fabienne

015_70107584
015_70103516
015_70099173
015_70092961

M 500 01 30 00 01 23 03 1600

4 ILE DE FRANCE

PERRITAZ Isabelle
RENARD François
SEBAN Jean Frédéric
PERRITAZ Nicolas

077_97091586
077_55356968
077_97091586
077_97068103

M 500 01 30 00 01 27 46 1400

5 Centre Val de Loire

COULON SABINE 
SOULAT VIRGINIE 
DESROZIERS ANTOINE 
GONCALVES ALBANO

045_73808479
045_73821267
045_73825534
045_73790099

M 500 03 30 00 01 30 39 1200



Suivez nous
Facebook

Instagram

Pour les résultats en direct sur votre
téléphone mais également toutes les

information UFOLEP Natation


